

OBIECTIV: MODERNIZAREA SISTEMULUI DE ILUMINAT PUBLIC IN COMUNA MICESTI, JUD. ARGES
Beneficiar: COMUNA MICESTI
Proiectant: SC INEGNERIA ITALIA SRL
Executant: _____

F3 - LISTA cuprinzand cantitatile de lucrari

- lei -

19.10.2022

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 1 Purcarenii						
STADIUL FIZIC: Modernizare km 9+660 - km 10+050						
1	W2F01C#	Corp de iluminat public, protejat contra picaturilor de apa, montat pe stalp plantat cu platforma ridicatoare cu brat PRB-16 pt. retelele de iluminat aeriene	buc	25,00	52,250	1.306,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	12,250	306,25
				utilaj:	40,000	1.000,00
				transport:	0,000	0,00
2	ES11C1+	Montaj lampa cu LED 100W	buc	25,00	360,250	9.006,25
				material:	355,250	8.881,25
				manopera:	5,000	125,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
3	W2F05F#	Dispozitiv din carja si cu bratari pt. fixarea corpurilor de iluminat, inclusiv conductoarele, pe stalp de lemn sau beton, dispozitivul fiind format din: 1 carja mare cu 2 bratari simple montat cu PRB-16	buc	25,00	146,184	3.654,61
				material:	7,934	198,36
				manopera:	50,750	1.268,75
				utilaj:	87,500	2.187,50
				transport:	0,000	0,00
3.L	6311700	Cirja mare din teava otel lam.la cald D = 60x3mm;L = 1,80m	buc	25,00	220,000	5.500,00
3.L	6311711	Bratara zincata simpla pentru cirja mare pe stilp beton	buc	50,00	50,000	2.500,00
4	W2K09A#	Conductor pentru alimentare lampa	m	150,00	3,000	450,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	3,000	450,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
5	4832372	cablu energie electrica MCCG 3x1.5 mmp	m	154,50	6,500	1.004,25
				material:	6,500	1.004,25
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
6	W2D01A#	Montare clema de derivatie pentru conductoare	buc	50,00	10,250	512,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	10,250	512,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
7	5206613	Clema de derivatie CDD 15IL	buc	50,00	8,500	425,00
				material:	8,500	425,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
8	W2D03B#	Papuci montati prin presare sau cu surub la conductoare din aluminiu sau cupru cu sectiunea de 25 mm2	buc	75,00	1,125	84,38
				material:	0,000	0,00
				manopera:	1,125	84,38
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Modernizare km 9+660 - km 10+050

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 1 Purcareni						
STADIUL FIZIC: Modernizare km 9+660 - km 10+050						
9	W2E20B#	Racordarea circuitelor electrice in tablouri la borne cu sectiunea pana la 6mmp	buc	75,00	2,750	206,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	2,750	206,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
10	W2I02A#	Legarea la pamant a conductorului de nul si a armaturilor metalice pentru retelele cu conductoare torsadate legarea in lungul liniei	buc	25,00	27,829	695,72
				material:	4,079	101,97
				manopera:	23,750	593,75
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11	W2J02A1	Verificarari si incerc ret elc cu cablu...nou	buc	25,00	18,000	450,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	5,000	125,00
				utilaj:	13,000	325,00
				transport:	0,000	0,00
12	TRA02A50	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 50 KM.	tona	1,00	50,000	50,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	50,00
13	AUT1143	Transport de persoane cu auto cu 5 locuri	ora	2,00	50,000	100,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	100,00
				transport:	0,000	0,00
				procent	material	manopera
					utilaj	transport
						total
Cheltuieli directe:				18.610,83	3.671,88	3.612,50
				50,00		25.945,20
Recapitulatia:		Recap 1 ianuarie 2018				
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	82,62	0,00	0,00	82,62
Total Inclusiv Cheltuieli Directe:		18.610,83	3.754,49	3.612,50	50,00	26.027,82
Cheltuieli indirecte	5,0000 %	930,54	187,72	180,63	2,50	1.301,39
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		19.541,37	3.942,22	3.793,13	52,50	27.329,21
Profit	5,0000 %	977,07	197,11	189,66	2,63	1.366,46
Total Inclusiv Profit:		20.518,44	4.139,33	3.982,78	55,13	28.695,67
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 1 Purcareni						
STADIUL FIZIC: Demontari circuite electrice						
1	W2E20B1#	Demontare Racordarea circuitelor electrice in tablouri la borne cu sectiunea de 10-16mmp	buc	24,00	2,250	54,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	2,250	54,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
2	W2F01C1#	Demontare Corp de iluminat public, protejat contra picaturilor de apa, montat pe stalp plantat cu platforma ridicatoare cu brat PRB-16 pt. retelele de iluminat aeriene	buc	12,00	41,000	492,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	9,750	117,00
				utilaj:	31,250	375,00
				transport:	0,000	0,00
3	W2D01A1#	Demontare clema de derivatie pentru conductoare	buc	24,00	8,250	198,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	8,250	198,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Demontari circuite electrice

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 1 Purcareni						
STADIUL FIZIC: Demontari circuite electrice						
4	W2F05F1#	Demontare Dispozitiv din carja si cu bratari pt. fixarea corpurilor de iluminat, inclusiv conductoarele, pe stalp de lemn sau beton, dispozitivul fiind format din: 1 carja mare cu 2 bratari simple montat cu RPB-16	buc	12,00	120,500	1.446,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	33,000	396,00
				utilaj:	87,500	1.050,00
				transport:	0,000	0,00
		procent	material	manopera	utilaj	transport
			0,00	765,00	1.425,00	0,00
		Cheltuieli directe:				2.190,00
		Recapitulatia:	Recap 1 ianuarie 2018			
	Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	17,21	0,00	0,00
						17,21
		Total Inclusiv Cheltuieli Directe:	0,00	782,21	1.425,00	0,00
	Cheltuieli indirecte	5,0000 %	0,00	39,11	71,25	0,00
						110,36
		Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:	0,00	821,32	1.496,25	0,00
	Profit	5,0000 %	0,00	41,07	74,81	0,00
						115,88
		Total Inclusiv Profit:	0,00	862,39	1.571,06	0,00

OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 1 Micesti

STADIUL FIZIC: Modernizare km 9+050 - km 9+510						
1	W2F01C#	Corp de iluminat public, protejat contra picaturilor de apa, montat pe stalp plantat cu platforma ridicatoare cu brat PRB-16 pt. retelele de iluminat aeriene	buc	14,00	52,250	731,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	12,250	171,50
				utilaj:	40,000	560,00
				transport:	0,000	0,00
2	ES11C1+	Montaj lampa cu LED 100W	buc	14,00	360,250	5.043,50
				material:	355,250	4.973,50
				manopera:	5,000	70,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
3	W2F05F#	Dispozitiv din carja si cu bratari pt. fixarea corpurilor de iluminat, inclusiv conductoarele, pe stalp de lemn sau beton, dispozitivul fiind format din: 1 carja mare cu 2 bratari simple montat cu PRB-16	buc	14,00	146,184	2.046,58
				material:	7,934	111,08
				manopera:	50,750	710,50
				utilaj:	87,500	1.225,00
				transport:	0,000	0,00
3.L	6311700	Cirja mare din teava otel lam.la cald D = 60x3mm;L = 1,80m	buc	14,00	220,000	3.080,00
3.L	6311711	Bratara zincata simpla pentru cirja mare pe stilp beton	buc	28,00	50,000	1.400,00
4	W2K09A#	Conductor pentru alimentare lampa	m	84,00	3,000	252,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	3,000	252,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
5	4832372	cablu energie electrica MCCG 3x1.5 mmp	m	86,50	6,500	562,25
				material:	6,500	562,25
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
6	W2D01A#	Montare clema de derivatie pentru conductoare	buc	30,00	10,250	307,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	10,250	307,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Modernizare km 9+050 - km 9+510

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 1 Micesti							
STADIUL FIZIC: Modernizare km 9+050 - km 9+510							
7	5206613	Clema de derivatie CDD 15IL	buc	30,00	8,500	255,00	
				material:	8,500	255,00	
				manopera:	0,000	0,00	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	0,000	0,00	
8	W2D03B#	Papuci montati prin presare sau cu surub la conductoare din aluminiu sau cupru cu sectiunea de 25 mm2	buc	30,00	1,125	33,75	
				material:	0,000	0,00	
				manopera:	1,125	33,75	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	0,000	0,00	
9	W2E20B#	Racordarea circuitelor electrice in tablouri la borne cu sectiunea pana la 6mmp	buc	30,00	2,750	82,50	
				material:	0,000	0,00	
				manopera:	2,750	82,50	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	0,000	0,00	
10	W2I02A#	Legarea la pamant a conductorului de nul si a armaturilor metalice pentru retelele cu conductoare torsadate legarea in lungul liniei	buc	14,00	27,829	389,60	
				material:	4,079	57,10	
				manopera:	23,750	332,50	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	0,000	0,00	
11	TSH02A1	TAIEREA MANUALA ARBORI PRIN SECTIONAREA SUCCESIVA A CRACILOR, RAMUR. TULPINEI CU DIAM. PINA LA 10 C	mp	5,00	11,500	57,50	
				material:	0,000	0,00	
				manopera:	11,500	57,50	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	0,000	0,00	
12	TSH28B1	TAIERI DE CORECTIE PUIETI DE ARBORI, PESTE 7M INALTIME	mp	5,00	19,475	97,38	
				material:	0,000	0,00	
				manopera:	19,475	97,38	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	0,000	0,00	
13	W2J02A1	Verificarari si incerc ret elc cu cablu...nou	buc	14,00	18,000	252,00	
				material:	0,000	0,00	
				manopera:	5,000	70,00	
				utilaj:	13,000	182,00	
				transport:	0,000	0,00	
14	TRA02A50	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 50 KM.	tona	1,00	50,000	50,00	
				material:	0,000	0,00	
				manopera:	0,000	0,00	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	50,000	50,00	
15	AUT1143	Transport de persoane cu auto cu 5 locuri	ora	2,00	50,000	100,00	
				material:	0,000	0,00	
				manopera:	0,000	0,00	
				utilaj:	50,000	100,00	
				transport:	0,000	0,00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			10.438,93	2.185,13	2.067,00	50,00	14.741,06

STADIUL FIZIC: Modernizare km 9+050 - km 9+510

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
Recapitulatia: Recap 1 ianuarie 2018					
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	49,17	0,00	49,17
Total Inclusiv Cheltuieli Directe:		10.438,93	2.234,29	2.067,00	14.790,22
Cheltuieli indirecte	5,0000 %	521,95	111,71	103,35	739,51
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		10.960,88	2.346,00	2.170,35	15.529,74
Profit	5,0000 %	548,04	117,30	108,52	776,49
Total Inclusiv Profit:		11.508,92	2.463,31	2.278,87	16.306,22

OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 1 Micesti**STADIUL FIZIC: Extindere km 9+510 - km 9+660**

1	W2F01C#	Corp de iluminat public, protejat contra picaturilor de apa, montat pe stalp plantat cu platforma ridicatoare cu brat PRB-16 pt. retelele de iluminat aeriene	buc	5,00	52,250	261,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	12,250	61,25
				utilaj:	40,000	200,00
				transport:	0,000	0,00
2	ES11C1+	Montaj lampa cu LED 100W	buc	5,00	360,250	1.801,25
				material:	355,250	1.776,25
				manopera:	5,000	25,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
3	W2F05F#	Dispozitiv din cârja si cu bratari pt. fixarea corpurilor de iluminat, inclusiv conductoarele, pe stâlp de lemn sau beton, dispozitivul fiind format din:... 1 cârja mare cu 2 bratari simple montat cu PRB-16;	buc	5,00	146,154	730,77
				material:	7,904	39,52
				manopera:	50,750	253,75
				utilaj:	87,500	437,50
				transport:	0,000	0,00
3.L	6311700	Cirja mare din teava otel lam.la cald D = 60x3mm;L = 1,80m	buc	5,00	220,000	1.100,00
4	W2D01A#	Montare clema de derivatie pentru conductoare	buc	10,00	10,250	102,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	10,250	102,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
5	5206613	Clema de derivatie CDD 15IL	buc	10,00	8,500	85,00
				material:	8,500	85,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
6	W2D03B#	Papuci montati prin presare sau cu surub la conductoare din aluminiu sau cupru cu sectiunea de 25 mm2	buc	35,00	1,125	39,38
				material:	0,000	0,00
				manopera:	1,125	39,38
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
7	W2E20B#	Racordarea circuitelor electrice in tablouri la borne cu sectiunea pana la 6mm2	buc	35,00	2,750	96,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	2,750	96,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
8	JT01	MONTARE SI VERIFICARE PRIZA PAMANT TIP 2C3	buc	1,00	2.050,660	2.050,66
				material:	1.382,660	1.382,66
				manopera:	553,000	553,00
				utilaj:	108,500	108,50
				transport:	6,500	6,50

STADIUL FIZIC: Extindere km 9+510 - km 9+660

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 1 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 9+510 - km 9+660						
8.1	W2I04A# [1]	Montare electrod orizontal din platbanda zincata pentru priza de pamant...in teren normal; [1]	kg	12,50	30,000	375,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	30,000	375,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
8.2	W2I05A# [4]	Montare electrod vertical din teava de otel zincata de 2 1/2" pentru priza de pamant...in teren normal; [2]	m	6,00	55,675	334,05
				material:	29,925	179,55
				manopera:	21,750	130,50
				utilaj:	4,000	24,00
				transport:	0,000	0,00
8.3	7309921	Priza pamant 2C3, banda OL-ZN40x4 6 electrozi din teava zincata de 2 " de 2,5m	buc	1,00	1.200,000	1.200,00
				material:	1.200,000	1.200,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
8.4	W2J03A#	Verificarea prizelor de pamant	buc	1,00	45,000	45,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	45,000	45,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
8.5	W2I06A#	Imbinarea prizei de legare la pamant cu suruburi zincate	buc	1,00	5,610	5,61
				material:	3,110	3,11
				manopera:	2,500	2,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
8.8	TRA02A50	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 50 KM.	tona	0,13	50,000	6,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	6,50
8.9	AUT1143	Transport de persoane cu auto cu 5 locuri	ora	1,69	50,000	84,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	84,50
				transport:	0,000	0,00
9	W2K09A#	Conductor pentru alimentare lampa	m	30,00	3,000	90,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	3,000	90,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
10	4832372	cablu energie electrica MCCG 3x1.5 mmp	m	31,00	6,500	201,50
				material:	6,500	201,50
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11	JT02	Montare stalp SE 10	buc	1,00	3.716,221	3.716,22
				material:	2.271,650	2.271,65
				manopera:	529,821	529,82
				utilaj:	557,250	557,25
				transport:	357,500	357,50
11.1	TSA17E2	Sapatura manuala de pamant, in gropi de fundatii poligonale sau circulare monobloc, de pana la 4 m adancime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune in pamant cu umiditate naturala cu sprijiniri latime > 1 m adancime < 2,5 m teren tare	mc	1,35	88,500	119,48
				material:	0,000	0,00
				manopera:	88,500	119,48
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 9+510 - km 9+660

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 1 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 9+510 - km 9+660						
11.2	TSF01B1	Sprrijiniri de maluri,cu dulapi de fag asezati orizontal,la sapaturi executate in spatii limitate,avand latimea de pana la 1.50 m intre maluri...adancimea sapaturii de 0.00-2 m,intre dulapi 0.21-0.60 m	mp	5,50	9,764	53,70
				material:	2,264	12,45
				manopera:	7,500	41,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.3	CB10A1	Cofraje pentru beton în cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje, din panouri re folosibile cu placaj 8mm inclusiv spijin	mp	4,50	30,572	137,57
				material:	5,571	25,07
				manopera:	25,000	112,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.4	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	1,00	114,522	114,52
				material:	0,022	0,02
				manopera:	79,500	79,50
				utilaj:	35,000	35,00
				transport:	0,000	0,00
11.4.	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	1,01	320,000	322,56
11.5	W2A10A#	Stâlp special din beton armat, montat cu automacaraua în fundatie turnata...în teren normal;	buc	1,00	168,350	168,35
				material:	11,100	11,10
				manopera:	93,250	93,25
				utilaj:	64,000	64,00
				transport:	0,000	0,00
11.5.	6420941	Stilp lin.el.aer.se 10 1 KV 10 M bpsbp.vibr.ipct831/ii	buc	1,00	1.850,000	1.850,00
11.6	CP25A1	Turnarea betonului în îmbinarile elementelor prefabricate din beton armat la monolitizarea stâlpilor în fundatii pahar ;	mc	0,11	414,544	45,60
				material:	0,044	0,00
				manopera:	239,500	26,35
				utilaj:	175,000	19,25
				transport:	0,000	0,00
11.6.	2100957	Beton de ciment B 200 stas 3622	mc	0,11	320,000	35,48
11.7	CF11A1	Tencuieli sclivisite executate cu mortar de ciment marca M 100-T, aplicate manual la pereti de caramida sau beton cu suprafete plane, in grosime medie de 2 cm, exclusiv schela;	mp	1,00	28,896	28,90
				material:	1,896	1,90
				manopera:	27,000	27,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.7.	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	0,02	220,000	3,52
11.8	W2A17A#	Vopsirea inscriptiilor avertizoare si numerotarea stâlpilor din beton...la LEA 0,4KV	mp	0,50	28,144	14,07
				material:	5,644	2,82
				manopera:	22,500	11,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.9	W2A19A#	Tractarea stâlpilor din beton de la locul de subdepozit lucrare la locul de montaj (borna)...pe distanta de pâna la 500 m cu tractor, teren normal;	buc	1,00	45,723	45,72
				material:	6,723	6,72
				manopera:	13,000	13,00
				utilaj:	26,000	26,00
				transport:	0,000	0,00
11.1	W2A20A#	Incarcarea stâlpilor din beton în autosa la depozit si descarcarea la lucrare ...cu ajutorul automacaralei pe pneuri	buc	1,00	19,250	19,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	6,250	6,25
				utilaj:	13,000	13,00
				transport:	0,000	0,00
11.1	W2A22D#	Insoțirea transportului cu stâpi sau cable de catre automacaraua pe pneuri de la depozit constructor la lucrare în vederea descarii dus-întors...pe distanta de la 61 la 80 Km;	buc	1,00	350,000	350,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	350,000	350,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 9+510 - km 9+660

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 1 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 9+510 - km 9+660						
11.1	TRA04A50	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.50 km.	tona	2,08	50,000	104,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	104,00
11.1	TRA06A50	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=50 km	tona	2,91	50,000	145,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	145,50
11.1	TRA01A50P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=50 km	tona	2,16	50,000	108,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	108,00
11.1	AUT1143	Transport persoane cu auto cu 5 locuri	ora	1,00	50,000	50,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	50,00
				transport:	0,000	0,00
12	JT03	Montare stalp SE4	buc	4,00	1.753,010	7.012,04
				material:	882,968	3.531,87
				manopera:	293,042	1.172,17
				utilaj:	492,500	1.970,00
				transport:	84,500	338,00
12.1	TSA17E2	SAP.MAN.GROPI POLIG.MONOBL.PT.LINII EL. PAM.CU UMID.NAT.CU SPRIJ.LAT.>1M,ADINC. <2,5M,T.TARE	mc	3,92	88,500	346,92
				material:	0,000	0,00
				manopera:	88,500	346,92
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.2	TSF01B1	SPRIJIN.DE MALURI CU DULAPI DE FAG ASEZ. ORIZ.LAT.INTRE MAL.<1,5M,ADIN.0,0-2M;0, 21-0,6M INTR.DULA	mp	14,00	9,764	136,69
				material:	2,264	31,69
				manopera:	7,500	105,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.3	W2A05A#	Stalp de sustinere din beton, montat cu automacaraua in fundatie burata in teren normal	buc	4,00	124,000	496,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	49,000	196,00
				utilaj:	75,000	300,00
				transport:	0,000	0,00
12.4	6420874	STILP SE 4	buc	4,00	840,000	3.360,00
				material:	840,000	3.360,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.5	TSD22B1	UMPL.FUND.POLIG LA L.ELECTR.CF CU PIATRA SPA.STAB	mc	1,70	179,975	305,96
				material:	30,550	51,94
				manopera:	149,425	254,02
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.6	2201725	PIATRA SPARTA PENTRU DRUMURI ROCI SEDIMENTATE 25-40 MM.	kg	2.480,00	0,020	49,60
				material:	0,020	49,60
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 9+510 - km 9+660

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 1 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 9+510 - km 9+660						
12.7	TSD22A1	UMPL.FUND.POLIG LA LINII ELECTR.CF CU PAM.STAB	1 mc	0,02	147,950	2,96
				material:	23,500	0,47
				manopera:	124,450	2,49
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.8	TSD23A1	COMPACT.UMPL.FUND-GRATAR.LIN.EL.CF IN T. NECOEZ	mc	3,40	39,775	135,24
				material:	0,000	0,00
				manopera:	39,775	135,24
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.9	W2A17A#	Vopsirea inscriptiilor avertizoare si numerotarea stalpilor din beton la LEA 0,4KV	mp	2,00	28,144	56,29
				material:	5,644	11,29
				manopera:	22,500	45,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.1	W2A19A#	Tractarea stalpilor din beton de la locul de subdepozit lucrare la locul de montaj (borna) pe distanta de pana la 500 m cu tractor, teren normal	buc	4,00	45,723	182,89
				material:	6,723	26,89
				manopera:	13,000	52,00
				utilaj:	26,000	104,00
				transport:	0,000	0,00
12.1	W2A20A#	Incarcarea stalpilor din beton in autosa la depozit si descarcarea la lucrare cu ajutorul automacaralei pe pneuri	buc	4,00	19,250	77,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	6,250	25,00
				utilaj:	13,000	52,00
				transport:	0,000	0,00
12.1	W2A22D#	Insotirea transportului cu stalpi sau cable de catre automacaraua pe pneuri de la depozit constructor la lucrare in vederea descarcarii dus-intors pe distanta de la 61 la 80 Km	buc	4,00	350,000	1.400,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	350,000	1.400,00
				transport:	0,000	0,00
12.1	TRA04A50	TRANSPORT RUTIER MATER.SEMIFABR. CU AUTOREMORCHERE CU REMORCI TREILER SUB 20T PE DIS.50 KM.*	tona	3,44	50,000	172,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	172,00
12.1	TRI1AA03C2	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE IN PRAFURI,PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN- AUTO CATEG.2	tona	0,84	12,500	10,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	12,500	10,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.1	TRA01A50	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 50 KM.	tona	2,48	50,000	124,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	124,00
12.1	TRA01A50P	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=50 KM	tona	0,84	50,000	42,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	42,00
12.1	AUT1143	Transport de persoane cu auto cu 5 locuri	ora	2,28	50,000	114,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	114,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 9+510 - km 9+660

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 1 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 9+510 - km 9+660						
13	JT04	MONTARE CONDUCTOR TORSADAT RETEA JT	100m	1,50	1.082,563	1.623,84
				material:	643,000	964,50
				manopera:	411,063	616,59
				utilaj:	16,000	24,00
				transport:	12,500	18,75
13.1	W2C05C#	Fascicol de conductoare izolate torsadate, montate cu derulare manuala, pe stâlpi...cu greutatea specifica mai mare de 1,31 kg/m	100 m	1,50	377,000	565,50
				material:	2,000	3,00
				manopera:	375,000	562,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
13.2	3809739	Conductor torsadat T2XIR 2x25 mmp	m	150,00	6,410	961,50
				material:	6,410	961,50
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
13.3	W2J05A#	Scoaterea de sub tensiune a retelei electrice în vederea repararii sau racordarii bransamentelor si repunerea în functiune...retea electrica aeriana;	buc	0,38	116,500	43,69
				material:	0,000	0,00
				manopera:	116,500	43,69
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
13.4	W2A21A#	Incarcarea tamburilor cu cablu sau conductoare în mijloace de transport auto la depozit constructor si descarcarea lor la lucrare ...cu ajutorul automacaralei pe pneuri	buc	0,38	21,000	7,88
				material:	0,000	0,00
				manopera:	7,000	2,63
				utilaj:	14,000	5,25
				transport:	0,000	0,00
13.5	W2G15A#	Asezarea tamburului pe capra...cu greutatea pâna la 500kg;	buc	0,38	20,750	7,78
				material:	0,000	0,00
				manopera:	20,750	7,78
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
13.6	TRA02A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...50 km.	tona	0,38	50,000	18,75
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	18,75
13.7	AUT1143	Transport persoane cu auto cu 5 locuri	ora	0,38	50,000	18,75
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	18,75
				transport:	0,000	0,00
14	JT05	EXECUTARE LEGATURI DE SUSTINERE LEA JT	buc	4,00	44,300	177,20
				material:	33,050	132,20
				manopera:	11,250	45,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
14.1	W2B10A#	Legatura de sustinere în aliniament la retele cu conductor torsadat, pe stâlp...de beton sau metal plantat montata manual;	buc	4,00	11,250	45,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	11,250	45,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
14.2	5211904	Consola de sustinere zincata cu bratară	buc	4,00	19,550	78,20
				material:	19,550	78,20
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 9+510 - km 9+660

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 1 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 9+510 - km 9+660						
14.3	5212253	Armatura sustinere ASA 400 pentru 2-6 conductoare izolate 10-95 mmp	buc	4,00	13,500	54,00
				material:	13,500	54,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
15	JT06	EXECUTARE LEGATURA TERMINALA LEA JT	buc	2,00	457,529	915,06
				material:	192,790	385,58
				manopera:	239,739	479,48
				utilaj:	25,000	50,00
				transport:	0,000	0,00
15.1	W2B21A#	Legatura la posturi de transformare aeriene ...a retelelor cu conductor torsadat	buc	2,00	312,739	625,48
				material:	48,000	96,00
				manopera:	239,739	479,48
				utilaj:	25,000	50,00
				transport:	0,000	0,00
15.2	5217694	Bratară de întindere AUB 750	buc	2,00	30,500	61,00
				material:	30,500	61,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
15.3	5205690	CLEMA AMAGNETICA CLAMI 70-95 MMP	buc	2,00	103,800	207,60
				material:	103,800	207,60
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
15.4	5211993	BRATARA PVC	buc	4,00	5,245	20,98
				material:	5,245	20,98
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
16	JT07	MONTARE DESCARCATORI 0,4 kV	buc	1,00	98,200	98,20
				material:	73,200	73,20
				manopera:	25,000	25,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
16.1	W2D01A#	Montare clema de derivatie ...pentru conductoare	buc	1,00	25,000	25,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	25,000	25,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
16.2	5206667	Descarcatori cu oxid de zinc tip DELIN-torsadat	buc	1,00	73,200	73,20
				material:	73,200	73,20
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
17	JT08	Cond.OLZn montat pe stalpi pt leg. la p.p. a nulului pe stalpii retelei, cond.torsadat	buc	1,00	202,063	202,06
				material:	164,563	164,56
				manopera:	37,500	37,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
17.1	W2I03B#	Conductor de otel zincat montat pe stâlp cu bratari pentru legare la priza de pamânt a nulului...pe stâlpi, retele cu conductor izolat.	buc	1,00	38,413	38,41
				material:	0,913	0,91
				manopera:	37,500	37,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 9+510 - km 9+660

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4			
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 1 Micesti								
STADIUL FIZIC: Extindere km 9+510 - km 9+660								
17.1.	5204008	Papuc aluminiu pa50	buc	1,00	3,450	3,45		
17.2	5206619	Clema universala retea 250 A	buc	1,00	19,000	19,00		
				material:	19,000	19,00		
				manopera:	0,000	0,00		
				utilaj:	0,000	0,00		
				transport:	0,000	0,00		
17.3	5219900	Banda inox L=20mm	m	16,00	7,800	124,80		
				material:	7,800	124,80		
				manopera:	0,000	0,00		
				utilaj:	0,000	0,00		
				transport:	0,000	0,00		
17.4	5219901	Catarama inox 20mm	buc	8,00	2,050	16,40		
				material:	2,050	16,40		
				manopera:	0,000	0,00		
				utilaj:	0,000	0,00		
				transport:	0,000	0,00		
18	TRA02A50	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 50 KM.	tona	1,00	50,000	50,00		
				material:	0,000	0,00		
				manopera:	0,000	0,00		
				utilaj:	0,000	0,00		
				transport:	50,000	50,00		
		procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:				12.108,50	4.126,68	3.347,25	770,75	20.353,18
Recapitulatia:		Recap 1 ianuarie 2018						
	Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %		0,00	92,85	0,00	0,00	92,85
Total Inclusiv Cheltuieli Directe:				12.108,50	4.219,53	3.347,25	770,75	20.446,03
	Cheltuieli indirecte	5,0000 %		605,42	210,98	167,36	38,54	1.022,30
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:				12.713,92	4.430,51	3.514,61	809,29	21.468,33
	Profit	5,0000 %		635,70	221,53	175,73	40,46	1.073,42
Total Inclusiv Profit:				13.349,62	4.652,04	3.690,34	849,75	22.541,75
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 1 Micesti								
STADIUL FIZIC: Demontari circuite electrice								
1	W2E20B1#	Demontare Racordarea circuitelor electrice in tablouri la borne cu sectiunea de 10-16mmp	buc	4,00	2,250	9,00		
				material:	0,000	0,00		
				manopera:	2,250	9,00		
				utilaj:	0,000	0,00		
				transport:	0,000	0,00		
2	W2F01C1#	Demontare Corp de iluminat public, protejat contra picaturilor de apa, montat pe stalp plantat cu platforma ridicatoare cu brat PRB-16 pt. retelele de iluminat aeriene	buc	2,00	41,000	82,00		
				material:	0,000	0,00		
				manopera:	9,750	19,50		
				utilaj:	31,250	62,50		
				transport:	0,000	0,00		
3	W2D01A1#	Demontare clema de derivatie pentru conductoare	buc	4,00	8,250	33,00		
				material:	0,000	0,00		
				manopera:	8,250	33,00		
				utilaj:	0,000	0,00		
				transport:	0,000	0,00		
4	W2F05F1#	Demontare Dispozitiv din carja si cu bratari pt. fixarea corpurilor de iluminat, inclusiv conductoarele, pe stalp de lemn sau beton, dispozitivul fiind format din: 1 carja mare cu 2 bratari simple montat cu RPB-16	buc	2,00	120,500	241,00		
				material:	0,000	0,00		
				manopera:	33,000	66,00		
				utilaj:	87,500	175,00		
				transport:	0,000	0,00		
		procent		material	manopera	utilaj	transport	total

STADIUL FIZIC: Demontari circuite electrice

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
Cheltuieli directe:		0,00	127,50	237,50	0,00	365,00
Recapitulatia:	Recap 1 ianuarie 2018					
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	2,87	0,00	0,00	2,87
Total Inclusiv Cheltuieli Directe:		0,00	130,37	237,50	0,00	367,87
Cheltuieli indirecte	5,0000 %	0,00	6,52	11,88	0,00	18,39
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		0,00	136,89	249,38	0,00	386,26
Profit	5,0000 %	0,00	6,84	12,47	0,00	19,31
Total Inclusiv Profit:		0,00	143,73	261,84	0,00	405,58

OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti**STADIUL FIZIC: Modernizare km 8+260 - km 8+900**

1	W2F01C#	Corp de iluminat public, protejat contra picaturilor de apa, montat pe stalp plantat cu platforma ridicatoare cu brat PRB-16 pt. retelele de iluminat aeriene	buc	20,00	52,250	1.045,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	12,250	245,00
				utilaj:	40,000	800,00
				transport:	0,000	0,00
2	ES11C1+	Montaj lampa cu LED 100W	buc	20,00	360,250	7.205,00
				material:	355,250	7.105,00
				manopera:	5,000	100,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
3	W2F05F#	Dispozitiv din carja si cu bratari pt. fixarea corpurilor de iluminat, inclusiv conductoarele, pe stalp de lemn sau beton, dispozitivul fiind format din: 1 carja mare cu 2 bratari simple montat cu PRB-16	buc	20,00	146,184	2.923,69
				material:	7,934	158,69
				manopera:	50,750	1.015,00
				utilaj:	87,500	1.750,00
				transport:	0,000	0,00
3.L	6311700	Cirja mare din teava otel lam.la cald D = 60x3mm;L = 1,80m	buc	20,00	220,000	4.400,00
3.L	6311711	Bratară zincată simplă pentru cirja mare pe stilp beton	buc	40,00	50,000	2.000,00
4	W2K09A#	Conductor pentru alimentare lampa	m	120,00	3,000	360,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	3,000	360,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
5	4832372	cablu energie electrica MCCG 3x1.5 mmp	m	123,60	6,500	803,40
				material:	6,500	803,40
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
6	W2D01A#	Montare clema de derivatie pentru conductoare	buc	42,00	10,250	430,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	10,250	430,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
7	5206613	Clema de derivatie CDD 15IL	buc	42,00	8,500	357,00
				material:	8,500	357,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
8	W2D03B#	Papuci montati prin presare sau cu surub la conductoare din aluminiu sau cupru cu sectiunea de 25 mm2	buc	42,00	1,125	47,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	1,125	47,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Modernizare km 8+260 - km 8+900

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti							
STADIUL FIZIC: Modernizare km 8+260 - km 8+900							
9	W2E20B#	Racordarea circuitelor electrice in tablouri la borne cu sectiunea pana la 6mmp	buc	42,00	2,750	115,50	
				material:	0,000	0,00	
				manopera:	2,750	115,50	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	0,000	0,00	
10	W2I02A#	Legarea la pamant a conductorului de nul si a armaturilor metalice pentru retelele cu conductoare torsadate legarea in lungul liniei	buc	20,00	27,829	556,58	
				material:	4,079	81,58	
				manopera:	23,750	475,00	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	0,000	0,00	
11	TSH02A1	TAIEREA MANUALA ARBORI PRIN SECTIONAREA SUCCESIVA A CRACILOR, RAMUR. TULPINEI CU DIAM. PINA LA 10 C	mp	10,00	11,500	115,00	
				material:	0,000	0,00	
				manopera:	11,500	115,00	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	0,000	0,00	
12	TSH28B1	TAIERI DE CORECTIE PUIETI DE ARBORI, PESTE 7M INALTIME	mp	10,00	19,475	194,75	
				material:	0,000	0,00	
				manopera:	19,475	194,75	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	0,000	0,00	
13	W2J02A1	Verificarari si incerc ret elc cu cablu...nou	buc	20,00	18,000	360,00	
				material:	0,000	0,00	
				manopera:	5,000	100,00	
				utilaj:	13,000	260,00	
				transport:	0,000	0,00	
14	TRA02A50	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 50 KM.	tona	1,00	50,000	50,00	
				material:	0,000	0,00	
				manopera:	0,000	0,00	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	50,000	50,00	
15	AUT1143	Transport de persoane cu auto cu 5 locuri	ora	2,00	50,000	100,00	
				material:	0,000	0,00	
				manopera:	0,000	0,00	
				utilaj:	50,000	100,00	
				transport:	0,000	0,00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			14.905,66	3.198,00	2.910,00	50,00	21.063,66
Recapitulatia:		Recap 1 ianuarie 2018					
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	71,96	0,00	0,00	71,96	
Total Inclusiv Cheltuieli Directe:		14.905,66	3.269,96	2.910,00	50,00	21.135,62	
Cheltuieli indirecte	5,0000 %	745,28	163,50	145,50	2,50	1.056,78	
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		15.650,95	3.433,45	3.055,50	52,50	22.192,40	
Profit	5,0000 %	782,55	171,67	152,78	2,63	1.109,62	
Total Inclusiv Profit:		16.433,49	3.605,13	3.208,28	55,13	23.302,02	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti							
STADIUL FIZIC: Modernizare km 8+720 - km 9+000							
1	W2F01C#	Corp de iluminat public, protejat contra picaturilor de apa, montat pe stalp plantat cu platforma ridicatoare cu brat PRB-16 pt. retelele de iluminat aeriene	buc	9,00	52,250	470,25	
				material:	0,000	0,00	
				manopera:	12,250	110,25	
				utilaj:	40,000	360,00	
				transport:	0,000	0,00	

STADIUL FIZIC: Modernizare km 8+720 - km 9+000

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Modernizare km 8+720 - km 9+000						
2	ES11C1+	Montaj lampa cu LED 100W	buc	9,00	360,250	3.242,25
				material:	355,250	3.197,25
				manopera:	5,000	45,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
3	W2F05F#	Dispozitiv din carja si cu bratari pt. fixarea corpurilor de iluminat, inclusiv conductoarele, pe stalp de lemn sau beton, dispozitivul fiind format din: 1 carja mare cu 2 bratari simple montat cu PRB-16	buc	9,00	146,184	1.315,66
				material:	7,934	71,41
				manopera:	50,750	456,75
				utilaj:	87,500	787,50
				transport:	0,000	0,00
3.L	6311700	Cirja mare din teava otel lam.la cald D = 60x3mm;L = 1,80m	buc	9,00	220,000	1.980,00
3.L	6311711	Bratara zincata simpla pentru cirja mare pe stilp beton	buc	18,00	50,000	900,00
4	W2K09A#	Conductor pentru alimentare lampa	m	54,00	3,000	162,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	3,000	162,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
5	4832372	cablu energie electrica MCGG 3x1.5 mmp	m	55,62	6,500	361,53
				material:	6,500	361,53
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
6	W2D01A#	Montare clema de derivatie pentru conductoare	buc	20,00	10,250	205,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	10,250	205,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
7	5206613	Clema de derivatie CDD 15IL	buc	20,00	8,500	170,00
				material:	8,500	170,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
8	W2D03B#	Papuci montati prin presare sau cu surub la conductoare din aluminiu sau cupru cu sectiunea de 25 mm2	buc	20,00	1,125	22,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	1,125	22,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
9	W2E20B#	Racordarea circuitelor electrice in tablouri la borne cu sectiunea pana la 6mmp	buc	20,00	2,750	55,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	2,750	55,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
10	W2I02A#	Legarea la pamant a conductorului de nul si a armaturilor metalice pentru retelele cu conductoare torsadate legarea in lungul liniei	buc	9,00	27,829	250,46
				material:	4,079	36,71
				manopera:	23,750	213,75
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11	TSH02A1	TAIEREA MANUALA ARBORI PRIN SECTIONAREA SUCCESIVA A CRACILOR,RAMUR.TULPINEI CU DIAM.PINA LA 10 C	mp	5,00	11,500	57,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	11,500	57,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Modernizare km 8+720 - km 9+000

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Modernizare km 8+720 - km 9+000						
12	TSH28B1	TAIERI DE CORECTIE PUIETI DE ARBORI, PESTE 7M INALTIME	mp	5,00	19,475	97,38
				material:	0,000	0,00
				manopera:	19,475	97,38
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
13	W2J02A1	Verificarari si incerc ret elc cu cablu...nou	buc	9,00	18,000	162,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	5,000	45,00
				utilaj:	13,000	117,00
				transport:	0,000	0,00
14	TRA02A50	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 50 KM.	tona	1,00	50,000	50,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	50,00
15	AUT1143	Transport de persoane cu auto cu 5 locuri	ora	2,00	50,000	100,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	100,00
				transport:	0,000	0,00

	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		6.716,90	1.470,13	1.364,50	50,00	9.601,52
Recapitulatia:	Recap 1 ianuarie 2018					
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	33,08	0,00	0,00	33,08
Total Inclusiv Cheltuieli Directe:		6.716,90	1.503,20	1.364,50	50,00	9.634,60
Cheltuieli indirecte	5,0000 %	335,84	75,16	68,23	2,50	481,73
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		7.052,74	1.578,36	1.432,73	52,50	10.116,33
Profit	5,0000 %	352,64	78,92	71,64	2,63	505,82
Total Inclusiv Profit:		7.405,38	1.657,28	1.504,36	55,13	10.622,15

OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti

STADIUL FIZIC: Modernizare km 8+100 - km 8+260						
1	W2F01C#	Corp de iluminat public, protejat contra picaturilor de apa, montat pe stalp plantat cu platforma ridicatoare cu brat PRB-16 pt. retelele de iluminat aeriene	buc	5,00	52,250	261,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	12,250	61,25
				utilaj:	40,000	200,00
				transport:	0,000	0,00
2	ES11C1+	Montaj lampa cu LED 100W	buc	5,00	360,250	1.801,25
				material:	355,250	1.776,25
				manopera:	5,000	25,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
3	W2F05F#	Dispozitiv din carja si cu bratari pt. fixarea corpurilor de iluminat, inclusiv conductoarele, pe stalp de lemn sau beton, dispozitivul fiind format din: 1 carja mare cu 2 bratari simple montat cu PRB-16	buc	5,00	146,184	730,92
				material:	7,934	39,67
				manopera:	50,750	253,75
				utilaj:	87,500	437,50
				transport:	0,000	0,00
3.L	6311700	Cirja mare din teava otel lam.la cald D = 60x3mm;L = 1,80m	buc	5,00	220,000	1.100,00
3.L	6311711	Bratara zincata simpla pentru cirja mare pe stilp beton	buc	10,00	50,000	500,00

STADIUL FIZIC: Modernizare km 8+100 - km 8+260

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Modernizare km 8+100 - km 8+260						
4	W2K09A#	Conductor pentru alimentare lampa	m	30,00	3,000	90,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	3,000	90,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
5	4832372	cablu energie electrica MCCG 3x1.5 mmp	m	30,90	6,500	200,85
				material:	6,500	200,85
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
6	W2D01A#	Montare clema de derivatie pentru conductoare	buc	12,00	10,250	123,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	10,250	123,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
7	5206613	Clema de derivatie CDD 15IL	buc	12,00	8,500	102,00
				material:	8,500	102,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
8	W2D03B#	Papuci montati prin presare sau cu surub la conductoare din aluminiu sau cupru cu sectiunea de 25 mm2	buc	12,00	1,125	13,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	1,125	13,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
9	W2E20B#	Racordarea circuitelor electrice in tablouri la borne cu sectiunea pana la 6mmp	buc	12,00	2,750	33,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	2,750	33,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
10	W2I02A#	Legarea la pamant a conductorului de nul si a armaturilor metalice pentru retelele cu conductoare torsadate legarea in lungul liniei	buc	5,00	27,829	139,14
				material:	4,079	20,39
				manopera:	23,750	118,75
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11	W2J02A1	Verificarari si incerc ret elc cu cablu...nou	buc	5,00	18,000	90,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	5,000	25,00
				utilaj:	13,000	65,00
				transport:	0,000	0,00
12	TRA02A50	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 50 KM.	tona	1,00	50,000	50,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	50,00
13	AUT1143	Transport de persoane cu auto cu 5 locuri	ora	2,00	50,000	100,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	100,00
				transport:	0,000	0,00
	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		3.739,17	743,25	802,50	50,00	5.334,92

STADIUL FIZIC: Modernizare km 8+100 - km 8+260

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
Recapitulatia:		Recap 1 ianuarie 2018				
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	16,72	0,00	0,00	16,72
Total Inclusiv Cheltuieli Directe:		3.739,17	759,97	802,50	50,00	5.351,64
Cheltuieli indirecte	5,0000 %	186,96	38,00	40,13	2,50	267,58
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		3.926,12	797,97	842,63	52,50	5.619,22
Profit	5,0000 %	196,31	39,90	42,13	2,63	280,96
Total Inclusiv Profit:		4.122,43	837,87	884,76	55,13	5.900,18

OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti**STADIUL FIZIC: Modernizare km 7+900 - km 8+100**

1	W2F01C#	Corp de iluminat public, protejat contra picaturilor de apa, montat pe stalp plantat cu platforma ridicatoare cu brat PRB-16 pt. retelele de iluminat aeriene	buc	6,00	52,250	313,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	12,250	73,50
				utilaj:	40,000	240,00
				transport:	0,000	0,00
2	ES11C1+	Montaj lampa cu LED 100W	buc	6,00	360,250	2.161,50
				material:	355,250	2.131,50
				manopera:	5,000	30,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
3	W2F05F#	Dispozitiv din carja si cu bratari pt. fixarea corpurilor de iluminat, inclusiv conductoarele, pe stalp de lemn sau beton, dispozitivul fiind format din: 1 carja mare cu 2 bratari simple montat cu PRB-16	buc	6,00	146,184	877,11
				material:	7,934	47,61
				manopera:	50,750	304,50
				utilaj:	87,500	525,00
				transport:	0,000	0,00
3.L	6311700	Cirja mare din teava otel lam.la cald D = 60x3mm;L = 1,80m	buc	6,00	220,000	1.320,00
3.L	6311711	Bratara zincata simpla pentru cirja mare pe stilp beton	buc	12,00	50,000	600,00
4	W2K09A#	Conductor pentru alimentare lampa	m	36,00	3,000	108,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	3,000	108,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
5	4832372	cablu energie electrica MCCG 3x1.5 mmp	m	37,08	6,500	241,02
				material:	6,500	241,02
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
6	W2D01A#	Montare clema de derivatie pentru conductoare	buc	14,00	10,250	143,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	10,250	143,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
7	5206613	Clema de derivatie CDD 15IL	buc	14,00	8,500	119,00
				material:	8,500	119,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
8	W2D03B#	Papuci montati prin presare sau cu surub la conductoare din aluminiu sau cupru cu sectiunea de 25 mm2	buc	14,00	1,125	15,75
				material:	0,000	0,00
				manopera:	1,125	15,75
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Modernizare km 7+900 - km 8+100

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Modernizare km 7+900 - km 8+100						
9	W2E20B#	Racordarea circuitelor electrice in tablouri la borne cu sectiunea pana la 6mmp	buc	14,00	2,750	38,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	2,750	38,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
10	W2I02A#	Legarea la pamant a conductorului de nul si a armaturilor metalice pentru retelele cu conductoare torsadate legarea in lungul liniei	buc	6,00	27,829	166,97
				material:	4,079	24,47
				manopera:	23,750	142,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11	W2J02A1	Verificarari si incerc ret elc cu cablu...nou	buc	6,00	18,000	108,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	5,000	30,00
				utilaj:	13,000	78,00
				transport:	0,000	0,00
12	TRA02A50	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 50 KM.	tona	1,00	50,000	50,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	50,00
13	AUT1143	Transport de persoane cu auto cu 5 locuri	ora	2,00	50,000	100,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	100,00
				transport:	0,000	0,00
				procent	material	manopera
					utilaj	transport
						total
Cheltuieli directe:				4.483,60	886,25	943,00
Recapitulatia:		Recap 1 ianuarie 2018				
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	19,94	0,00	0,00	19,94
Total Inclusiv Cheltuieli Directe:		4.483,60	906,19	943,00	50,00	6.382,79
Cheltuieli indirecte	5,0000 %	224,18	45,31	47,15	2,50	319,14
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		4.707,78	951,50	990,15	52,50	6.701,93
Profit	5,0000 %	235,39	47,58	49,51	2,63	335,10
Total Inclusiv Profit:		4.943,17	999,08	1.039,66	55,13	7.037,03
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 8+900 - km 9+050						
1	W2F01C#	Corp de iluminat public, protejat contra picaturilor de apa, montat pe stalp plantat cu platforma ridicatoare cu brat PRB-16 pt. retelele de iluminat aeriene	buc	4,00	52,250	209,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	12,250	49,00
				utilaj:	40,000	160,00
				transport:	0,000	0,00
2	ES11C1+	Montaj lampa cu LED 100W	buc	4,00	360,250	1.441,00
				material:	355,250	1.421,00
				manopera:	5,000	20,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
3	W2F05F#	Dispozitiv din cârja si cu bratari pt. fixarea corpurilor de iluminat, inclusiv conductoarele, pe stâlp de lemn sau beton, dispozitivul fiind format din:... 1 cârja mare cu 2 bratari simple montat cu PRB-16;	buc	4,00	146,154	584,62
				material:	7,904	31,62
				manopera:	50,750	203,00
				utilaj:	87,500	350,00
				transport:	0,000	0,00
3.L	6311700	Cirja mare din teava otel lam.la cald D = 60x3mm;L = 1,80m	buc	4,00	220,000	880,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 8+900 - km 9+050

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 8+900 - km 9+050						
4	W2D01A#	Montare clema de derivatie pentru conductoare	buc	8,00	10,250	82,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	10,250	82,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
5	5206613	Clema de derivatie CDD 15IL	buc	8,00	8,500	68,00
				material:	8,500	68,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
6	W2D03B#	Papuci montati prin presare sau cu surub la conductoare din aluminiu sau cupru cu sectiunea de 25 mm2	buc	28,00	1,125	31,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	1,125	31,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
7	W2E20B#	Racordarea circuitelor electrice in tablouri la borne cu sectiunea pana la 6mmp	buc	28,00	2,750	77,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	2,750	77,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
8	JT01	MONTARE SI VERIFICARE PRIZA PAMANT TIP 2C3	buc	1,00	2.050,660	2.050,66
				material:	1.382,660	1.382,66
				manopera:	553,000	553,00
				utilaj:	108,500	108,50
				transport:	6,500	6,50
8.1	W2I04A# [1]	Montare electrod orizontal din platbanda zincata pentru priza de pamant...in teren normal; [1]	kg	12,50	30,000	375,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	30,000	375,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
8.2	W2I05A# [4]	Montare electrod vertical din teava de otel zincata de 2 1/2" pentru priza de pamant...in teren normal; [2]	m	6,00	55,675	334,05
				material:	29,925	179,55
				manopera:	21,750	130,50
				utilaj:	4,000	24,00
				transport:	0,000	0,00
8.3	7309921	Priza pamant 2C3, banda OL-ZN40x4 6 electrozi din teava zincata de 2 " de 2,5m	buc	1,00	1.200,000	1.200,00
				material:	1.200,000	1.200,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
8.4	W2J03A#	Verificarea prizelor de pamant	buc	1,00	45,000	45,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	45,000	45,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
8.5	W2I06A#	Imbinarea prizei de legare la pamant cu suruburi zincate	buc	1,00	5,610	5,61
				material:	3,110	3,11
				manopera:	2,500	2,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
8.8	TRA02A50	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 50 KM.	tona	0,13	50,000	6,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	6,50

STADIUL FIZIC: Extindere km 8+900 - km 9+050

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 8+900 - km 9+050						
8.9	AUT1143	Transport de persoane cu auto cu 5 locuri	ora	1,69	50,000	84,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	84,50
				transport:	0,000	0,00
9	W2K09A#	Conductor pentru alimentare lampa	m	24,00	3,000	72,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	3,000	72,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
10	4832372	cablu energie electrica MCCG 3x1.5 mmp	m	25,00	6,500	162,50
				material:	6,500	162,50
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11	JT02	Montare stalp SE 10	buc	1,00	3.716,221	3.716,22
				material:	2.271,650	2.271,65
				manopera:	529,821	529,82
				utilaj:	557,250	557,25
				transport:	357,500	357,50
11.1	TSA17E2	Sapatura manuala de pamant, in gropi de fundatii poligonale sau circulare monobloc,de pana la 4 m adancime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune in pamant cu umiditate naturala cu sprijiniri latime > 1 m adancime < 2,5 m teren tare	mc	1,35	88,500	119,48
				material:	0,000	0,00
				manopera:	88,500	119,48
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.2	TSF01B1	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avand latimea de pana la 1.50 m intre maluri... adancimea sapaturii de 0.00-2 m, intre dulapi 0.21-0.60 m	mp	5,50	9,764	53,70
				material:	2,264	12,45
				manopera:	7,500	41,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.3	CB10A1	Cofraje pentru beton în cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje, din panouri refolosibile cu placaj 8mm inclusiv spijin	mp	4,50	30,572	137,57
				material:	5,571	25,07
				manopera:	25,000	112,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.4	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	1,00	114,522	114,52
				material:	0,022	0,02
				manopera:	79,500	79,50
				utilaj:	35,000	35,00
				transport:	0,000	0,00
11.4.	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	1,01	320,000	322,56
11.5	W2A10A#	Stâlp special din beton armat, montat cu automacara în fundatie turnata... în teren normal;	buc	1,00	168,350	168,35
				material:	11,100	11,10
				manopera:	93,250	93,25
				utilaj:	64,000	64,00
				transport:	0,000	0,00
11.5.	6420941	Stilp lin.el.aer.se 10 1 KV 10 M bpsbp.vibr.ipct831/ii	buc	1,00	1.850,000	1.850,00
11.6	CP25A1	Turnarea betonului în îmbinarile elementelor prefabricate din beton armat la monolitizarea stâlpilor în fundatii pahar ;	mc	0,11	414,544	45,60
				material:	0,044	0,00
				manopera:	239,500	26,35
				utilaj:	175,000	19,25
				transport:	0,000	0,00
11.6.	2100957	Beton de ciment B 200 stas 3622	mc	0,11	320,000	35,48

STADIUL FIZIC: Extindere km 8+900 - km 9+050

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 8+900 - km 9+050						
11.7	CF11A1	Tencuieli sclivisite executate cu mortar de ciment marca M 100-T, aplicate manual la pereti de caramida sau beton cu suprafete plane, in grosime medie de 2 cm, exclusiv schela;	mp	1,00	28,896	28,90
				material:	1,896	1,90
				manopera:	27,000	27,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.7.	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	0,02	220,000	3,52
11.8	W2A17A#	Vopsirea inscriptiilor avertizoare si numerotarea stâlpilor din beton...la LEA 0,4KV	mp	0,50	28,144	14,07
				material:	5,644	2,82
				manopera:	22,500	11,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.9	W2A19A#	Tractarea stâlpilor din beton de la locul de subdepozit lucrare la locul de montaj (borna)...pe distanta de pâna la 500 m cu tractor, teren normal;	buc	1,00	45,723	45,72
				material:	6,723	6,72
				manopera:	13,000	13,00
				utilaj:	26,000	26,00
				transport:	0,000	0,00
11.1	W2A20A#	Incarcarea stâlpilor din beton în autosa la depozit si descarcarea la lucrare ...cu ajutorul automacaralei pe pneuri	buc	1,00	19,250	19,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	6,250	6,25
				utilaj:	13,000	13,00
				transport:	0,000	0,00
11.1	W2A22D#	Insoțirea transportului cu stâlpi sau cable de catre automacaru pe pneuri de la depozit constructor la lucrare în vederea descarii dus-întors...pe distanta de la 61 la 80 Km;	buc	1,00	350,000	350,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	350,000	350,00
				transport:	0,000	0,00
11.1	TRA04A50	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.50 km.	tona	2,08	50,000	104,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	104,00
11.1	TRA06A50	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=50 km	tona	2,91	50,000	145,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	145,50
11.1	TRA01A50P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=50 km	tona	2,16	50,000	108,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	108,00
11.1	AUT1143	Transport persoane cu auto cu 5 locuri	ora	1,00	50,000	50,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	50,00
				transport:	0,000	0,00
12	JT03	Montare stalp SE4	buc	3,00	1.753,010	5.259,03
				material:	882,968	2.648,90
				manopera:	293,042	879,13
				utilaj:	492,500	1.477,50
				transport:	84,500	253,50
12.1	TSA17E2	SAP.MAN.GROPI POLIG.MONOBL.PT.LINII EL. PAM.CU UMID.NAT.CU SPRIJ.LAT.>1M,ADINC. <2,5M,T.TARE	mc	2,94	88,500	260,19
				material:	0,000	0,00
				manopera:	88,500	260,19
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 8+900 - km 9+050

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 8+900 - km 9+050						
12.2	TSF01B1	SPRIJIN.DE MALURI CU DULAPI DE FAG ASEZ. ORIZ.LAT.INTRE MAL.<1,5M,ADIN.0,0-2M;0, 21-0,6M INTR.DULA	mp	10,50	9,764	102,52
				material:	2,264	23,77
				manopera:	7,500	78,75
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.3	W2A05A#	Stalp de sustinere din beton, montat cu automacaraua in fundatie burata in teren normal	buc	3,00	124,000	372,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	49,000	147,00
				utilaj:	75,000	225,00
				transport:	0,000	0,00
12.4	6420874	STILP SE 4	buc	3,00	840,000	2.520,00
				material:	840,000	2.520,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.5	TSD22B1	UMPL.FUND.POLIG LA L.ELECTR.CF CU PIATRA SPA.STAB	mc	1,28	179,975	229,47
				material:	30,550	38,95
				manopera:	149,425	190,52
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.6	2201725	PIATRA SPARTA PENTRU DRUMURI ROCI SEDIMENTATE 25-40 MM.	kg	1.860,00	0,020	37,20
				material:	0,020	37,20
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.7	TSD22A1	UMPL.FUND.POLIG LA LINII ELECTR.CF CU PAM.STAB	1 mc	0,02	147,950	2,22
				material:	23,500	0,35
				manopera:	124,450	1,87
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.8	TSD23A1	COMPACT.UMPL.FUND-GRATAR.LIN.EL.CF IN T. NECOEZ	mc	2,55	39,775	101,43
				material:	0,000	0,00
				manopera:	39,775	101,43
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.9	W2A17A#	Vopsirea inscriptiilor avertizoare si numerotarea stalpilor din beton la LEA 0,4KV	mp	1,50	28,144	42,22
				material:	5,644	8,47
				manopera:	22,500	33,75
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.1	W2A19A#	Tractarea stalpilor din beton de la locul de subdepozit lucrare la locul de montaj (borna) pe distanta de pana la 500 m cu tractor, teren normal	buc	3,00	45,723	137,17
				material:	6,723	20,17
				manopera:	13,000	39,00
				utilaj:	26,000	78,00
				transport:	0,000	0,00
12.1	W2A20A#	Incarcarea stalpilor din beton in autosa la depozit si descarcarea la lucrare cu ajutorul automacaralei pe pneuri	buc	3,00	19,250	57,75
				material:	0,000	0,00
				manopera:	6,250	18,75
				utilaj:	13,000	39,00
				transport:	0,000	0,00
12.1	W2A22D#	Insoțirea transportului cu stalpi sau cabluri de la depozit la lucrare in vederea descărcării dus-întors pe distanță de la 61 la 80 Km	buc	3,00	350,000	1.050,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	350,000	1.050,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 8+900 - km 9+050

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 8+900 - km 9+050						
12.1	TRA04A50	TRANSPORT RUTIER MATER.SEMIFABR. CU AUTOREMORCHERE CU REMORCI TREILER SUB 20T PE DIS.50 KM.*	tona	2,58	50,000	129,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	129,00
12.1	TRI1AA03C2	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE IN PRAFURI,PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN- AUTO CATEG.2	tona	0,63	12,500	7,88
				material:	0,000	0,00
				manopera:	12,500	7,88
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.1	TRA01A50	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 50 KM.	tona	1,86	50,000	93,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	93,00
12.1	TRA01A50P	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=50 KM	tona	0,63	50,000	31,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	31,50
12.1	AUT1143	Transport de persoane cu auto cu 5 locuri	ora	1,71	50,000	85,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	85,50
				transport:	0,000	0,00
13	JT04	MONTARE CONDUCTOR TORSADAT RETEA JT	100m	1,60	1.082,563	1.732,10
				material:	643,000	1.028,80
				manopera:	411,063	657,70
				utilaj:	16,000	25,60
				transport:	12,500	20,00
13.1	W2C05C#	Fascicol de conductoare izolate torsadate, montate cu derulare manuala, pe stâlpi...cu greutatea specifica mai mare de 1,31 kg/m	100 m	1,60	377,000	603,20
				material:	2,000	3,20
				manopera:	375,000	600,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
13.2	3809739	Conductor torsadat T2XIR 2x25 mmp	m	160,00	6,410	1.025,60
				material:	6,410	1.025,60
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
13.3	W2J05A#	Scoaterea de sub tensiune a retelei electrice în vederea repararii sau racordarii bransamentelor si repunerea în functiune...retea electrica aeriana;	buc	0,40	116,500	46,60
				material:	0,000	0,00
				manopera:	116,500	46,60
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
13.4	W2A21A#	Incarcarea tamburilor cu cablu sau conductoare în mijloace de transport auto la depozit constructor si descarcarea lor la lucrare ...cu ajutorul automacaralei pe pneuri	buc	0,40	21,000	8,40
				material:	0,000	0,00
				manopera:	7,000	2,80
				utilaj:	14,000	5,60
				transport:	0,000	0,00
13.5	W2G15A#	Asezarea tamburului pe capra...cu greutatea pâna la 500kg;	buc	0,40	20,750	8,30
				material:	0,000	0,00
				manopera:	20,750	8,30
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 8+900 - km 9+050

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 8+900 - km 9+050						
13.6	TRA02A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...50 km.	tona	0,40	50,000	20,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	20,00
13.7	AUT1143	Transport persoane cu auto cu 5 locuri	ora	0,40	50,000	20,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	20,00
				transport:	0,000	0,00
14	JT05	EXECUTARE LEGATURI DE SUSTINERE LEA JT	buc	4,00	44,300	177,20
				material:	33,050	132,20
				manopera:	11,250	45,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
14.1	W2B10A#	Legatura de sustinere în aliniament la retele cu conductor torsadat, pe stâlp...de beton sau metal plantat montata manual;	buc	4,00	11,250	45,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	11,250	45,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
14.2	5211904	Consola de sustinere zincata cu bratară	buc	4,00	19,550	78,20
				material:	19,550	78,20
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
14.3	5212253	Armatura sustinere ASA 400 pentru 2-6 conductoare izolate 10-95 mmp	buc	4,00	13,500	54,00
				material:	13,500	54,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
15	JT06	EXECUTARE LEGATURA TERMINALA LEA JT	buc	2,00	457,529	915,06
				material:	192,790	385,58
				manopera:	239,739	479,48
				utilaj:	25,000	50,00
				transport:	0,000	0,00
15.1	W2B21A#	Legatura la posturi de transformare aeriene ...a retelelor cu conductor torsadat	buc	2,00	312,739	625,48
				material:	48,000	96,00
				manopera:	239,739	479,48
				utilaj:	25,000	50,00
				transport:	0,000	0,00
15.2	5217694	Bratară de întindere AUB 750	buc	2,00	30,500	61,00
				material:	30,500	61,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
15.3	5205690	CLEMA AMAGNETICA CLAMI 70-95 MMP	buc	2,00	103,800	207,60
				material:	103,800	207,60
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
15.4	5211993	BRATARĂ PVC	buc	4,00	5,245	20,98
				material:	5,245	20,98
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 8+900 - km 9+050

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti							
STADIUL FIZIC: Extindere km 8+900 - km 9+050							
16	JT07	MONTARE DESCARCATORI 0,4 KV	buc	1,00	98,200	98,20	
				material:	73,200	73,20	
				manopera:	25,000	25,00	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	0,000	0,00	
16.1	W2D01A#	Montare clema de derivatie ...pentru conductoare	buc	1,00	25,000	25,00	
				material:	0,000	0,00	
				manopera:	25,000	25,00	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	0,000	0,00	
16.2	5206667	Descarcatori cu oxid de zinc tip DELIN-torsadat	buc	1,00	73,200	73,20	
				material:	73,200	73,20	
				manopera:	0,000	0,00	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	0,000	0,00	
17	JT08	Cond.OLZn montat pe stalpi pt leg. la p.p. a nului pe stalpii retelei, cond.torsadat	buc	1,00	202,063	202,06	
				material:	164,563	164,56	
				manopera:	37,500	37,50	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	0,000	0,00	
17.1	W2I03B#	Conductor de otel zincat montat pe stâlp cu bratari pentru legare la priza de pamânt a nului...pe stâlpi, retele cu conductor izolat.	buc	1,00	38,413	38,41	
				material:	0,913	0,91	
				manopera:	37,500	37,50	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	0,000	0,00	
17.1.	5204008	Papuc aluminiu pa50	buc	1,00	3,450	3,45	
17.2	5206619	Clema universala retea 250 A	buc	1,00	19,000	19,00	
				material:	19,000	19,00	
				manopera:	0,000	0,00	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	0,000	0,00	
17.3	5219900	Banda inox L=20mm	m	16,00	7,800	124,80	
				material:	7,800	124,80	
				manopera:	0,000	0,00	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	0,000	0,00	
17.4	5219901	Catarama inox 20mm	buc	8,00	2,050	16,40	
				material:	2,050	16,40	
				manopera:	0,000	0,00	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	0,000	0,00	
18	TRA02A50	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 50 KM.	tona	1,00	50,000	50,00	
				material:	0,000	0,00	
				manopera:	0,000	0,00	
				utilaj:	0,000	0,00	
				transport:	50,000	50,00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			10.650,67	3.741,12	2.728,85	687,50	17.808,15

STADIUL FIZIC: Extindere km 8+900 - km 9+050

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
Recapitulatia:		Recap 1 ianuarie 2018				
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	84,18	0,00	0,00	84,18
Total Inclusiv Cheltuieli Directe:		10.650,67	3.825,30	2.728,85	687,50	17.892,32
Cheltuieli indirecte	5,0000 %	532,53	191,26	136,44	34,38	894,62
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		11.183,21	4.016,56	2.865,29	721,88	18.786,94
Profit	5,0000 %	559,16	200,83	143,26	36,09	939,35
Total Inclusiv Profit:		11.742,37	4.217,39	3.008,56	757,97	19.726,29

OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti**STADIUL FIZIC: Extindere km 9+050 - km 9+250**

1	W2F01C#	Corp de iluminat public, protejat contra picaturilor de apa, montat pe stalp plantat cu platforma ridicatoare cu brat PRB-16 pt. retelele de iluminat aeriene	buc	6,00	52,250	313,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	12,250	73,50
				utilaj:	40,000	240,00
				transport:	0,000	0,00
2	ES11C1+	Montaj lampa cu LED 100W	buc	6,00	360,250	2.161,50
				material:	355,250	2.131,50
				manopera:	5,000	30,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
4	W2F05F#	Dispozitiv din cârja si cu bratari pt. fixarea corpurilor de iluminat, inclusiv conductoarele, pe stâlp de lemn sau beton, dispozitivul fiind format din:... 1 cârja mare cu 2 bratari simple montat cu PRB-16;	buc	6,00	146,154	876,93
				material:	7,904	47,43
				manopera:	50,750	304,50
				utilaj:	87,500	525,00
				transport:	0,000	0,00
4.L	6311700	Cirja mare din teava otel lam.la cald D = 60x3mm;L = 1,80m	buc	6,00	220,000	1.320,00
5	W2D01A#	Montare clema de derivatie pentru conductoare	buc	12,00	10,250	123,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	10,250	123,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
6	5206613	Clema de derivatie CDD 15IL	buc	12,00	8,500	102,00
				material:	8,500	102,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
7	W2D03B#	Papuci montati prin presare sau cu surub la conductoare din aluminiu sau cupru cu sectiunea de 25 mm2	buc	42,00	1,125	47,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	1,125	47,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
8	W2E20B#	Racordarea circuitelor electrice in tablouri la borne cu sectiunea pana la 6mmp	buc	42,00	2,750	115,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	2,750	115,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11	JT01	MONTARE SI VERIFICARE PRIZA PAMANT TIP 2C3	buc	1,00	2.050,660	2.050,66
				material:	1.382,660	1.382,66
				manopera:	553,000	553,00
				utilaj:	108,500	108,50
				transport:	6,500	6,50

STADIUL FIZIC: Extindere km 9+050 - km 9+250

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 9+050 - km 9+250						
11.1	W2I04A# [1]	Montare electrod orizontal din platbanda zincata pentru priza de pamant...in teren normal; [1]	kg	12,50	30,000	375,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	30,000	375,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.2	W2I05A# [4]	Montare electrod vertical din teava de otel zincata de 2 1/2" pentru priza de pamant...in teren normal; [2]	m	6,00	55,675	334,05
				material:	29,925	179,55
				manopera:	21,750	130,50
				utilaj:	4,000	24,00
				transport:	0,000	0,00
11.3	7309921	Priza pamant 2C3, banda OL-ZN40x4 6 electrozi din teava zincata de 2 " de 2,5m	buc	1,00	1.200,000	1.200,00
				material:	1.200,000	1.200,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.4	W2J03A#	Verificarea prizelor de pamant	buc	1,00	45,000	45,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	45,000	45,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.5	W2I06A#	Imbinarea prizei de legare la pamant cu suruburi zincate	buc	1,00	5,610	5,61
				material:	3,110	3,11
				manopera:	2,500	2,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.8	TRA02A50	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 50 KM.	tona	0,13	50,000	6,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	6,50
11.9	AUT1143	Transport de persoane cu auto cu 5 locuri	ora	1,69	50,000	84,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	84,50
				transport:	0,000	0,00
9	W2K09A#	Conductor pentru alimentare lampa	m	36,00	3,000	108,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	3,000	108,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
10	4832372	cablu energie electrica MCCG 3x1.5 mmp	m	38,00	6,500	247,00
				material:	6,500	247,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11	JT02	Montare stalp SE 10	buc	1,00	3.716,221	3.716,22
				material:	2.271,650	2.271,65
				manopera:	529,821	529,82
				utilaj:	557,250	557,25
				transport:	357,500	357,50
11.1	TSA17E2	Sapatura manuala de pamant, in gropi de fundatii poligonale sau circulare monobloc, de pana la 4 m adancime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune in pamant cu umiditate naturala cu sprijiniri latime > 1 m adancime < 2,5 m teren tare	mc	1,35	88,500	119,48
				material:	0,000	0,00
				manopera:	88,500	119,48
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 9+050 - km 9+250

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 9+050 - km 9+250						
11.2	TSF01B1	Sprrijiniri de maluri,cu dulapi de fag asezati orizontal,la sapaturi executate in spatii limitate,avand latimea de pana la 1.50 m intre maluri...adancimea sapaturii de 0.00-2 m,intre dulapi 0.21-0.60 m	mp	5,50	9,764	53,70
				material:	2,264	12,45
				manopera:	7,500	41,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.3	CB10A1	Cofraje pentru beton în cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje, din panouri refolosibile cu placaj 8mm inclusiv spijin	mp	4,50	30,572	137,57
				material:	5,571	25,07
				manopera:	25,000	112,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.4	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	1,00	114,522	114,52
				material:	0,022	0,02
				manopera:	79,500	79,50
				utilaj:	35,000	35,00
				transport:	0,000	0,00
11.4.	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	1,01	320,000	322,56
11.5	W2A10A#	Stâlp special din beton armat, montat cu automacaraua în fundatie turnata...în teren normal;	buc	1,00	168,350	168,35
				material:	11,100	11,10
				manopera:	93,250	93,25
				utilaj:	64,000	64,00
				transport:	0,000	0,00
11.5.	6420941	Stilp lin.el.aer.se 10 1 KV 10 M bpsbp.vibr.ipct831/ii	buc	1,00	1.850,000	1.850,00
11.6	CP25A1	Turnarea betonului în îmbinarile elementelor prefabricate din beton armat la monolitizarea stâlpilor în fundatii pahar ;	mc	0,11	414,544	45,60
				material:	0,044	0,00
				manopera:	239,500	26,35
				utilaj:	175,000	19,25
				transport:	0,000	0,00
11.6.	2100957	Beton de ciment B 200 stas 3622	mc	0,11	320,000	35,48
11.7	CF11A1	Tencuieli sclivisite executate cu mortar de ciment marca M 100-T, aplicate manual la pereti de caramida sau beton cu suprafete plane, in grosime medie de 2 cm, exclusiv schela;	mp	1,00	28,896	28,90
				material:	1,896	1,90
				manopera:	27,000	27,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.7.	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	0,02	220,000	3,52
11.8	W2A17A#	Vopsirea inscriptiilor avertizoare si numerotarea stâlpilor din beton...la LEA 0,4KV	mp	0,50	28,144	14,07
				material:	5,644	2,82
				manopera:	22,500	11,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.9	W2A19A#	Tractarea stâlpilor din beton de la locul de subdepozit lucrare la locul de montaj (borna)...pe distanta de pâna la 500 m cu tractor, teren normal;	buc	1,00	45,723	45,72
				material:	6,723	6,72
				manopera:	13,000	13,00
				utilaj:	26,000	26,00
				transport:	0,000	0,00
11.1	W2A20A#	Incarcarea stâlpilor din beton în autosa la depozit si descarcarea la lucrare ...cu ajutorul automacaralei pe pneuri	buc	1,00	19,250	19,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	6,250	6,25
				utilaj:	13,000	13,00
				transport:	0,000	0,00
11.1	W2A22D#	Insoțirea transportului cu stâpi sau cable de catre automacaraua pe pneuri de la depozit constructor la lucrare în vederea descarii dus-întors...pe distanta de la 61 la 80 Km;	buc	1,00	350,000	350,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	350,000	350,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 9+050 - km 9+250

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 9+050 - km 9+250						
11.1	TRA04A50	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.50 km.	tona	2,08	50,000	104,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	104,00
11.1	TRA06A50	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=50 km	tona	2,91	50,000	145,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	145,50
11.1	TRA01A50P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=50 km	tona	2,16	50,000	108,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	108,00
11.1	AUT1143	Transport persoane cu auto cu 5 locuri	ora	1,00	50,000	50,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	50,00
				transport:	0,000	0,00
12	JT03	Montare stalp SE4	buc	5,00	1.753,010	8.765,05
				material:	882,968	4.414,84
				manopera:	293,042	1.465,21
				utilaj:	492,500	2.462,50
				transport:	84,500	422,50
12.1	TSA17E2	SAP.MAN.GROPI POLIG.MONOBL.PT.LINII EL. PAM.CU UMID.NAT.CU SPRIJ.LAT.>1M,ADINC. <2,5M,T.TARE	mc	4,90	88,500	433,65
				material:	0,000	0,00
				manopera:	88,500	433,65
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.2	TSF01B1	SPRIJIN.DE MALURI CU DULAPI DE FAG ASEZ. ORIZ.LAT.INTRE MAL.<1,5M,ADIN.0,0-2M;0, 21-0,6M INTR.DULA	mp	17,50	9,764	170,86
				material:	2,264	39,61
				manopera:	7,500	131,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.3	W2A05A#	Stalp de sustinere din beton, montat cu automacaraua in fundatie burata in teren normal	buc	5,00	124,000	620,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	49,000	245,00
				utilaj:	75,000	375,00
				transport:	0,000	0,00
12.4	6420874	STILP SE 4	buc	5,00	840,000	4.200,00
				material:	840,000	4.200,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.5	TSD22B1	UMPL.FUND.POLIG LA L.ELECTR.CF CU PIATRA SPA.STAB	mc	2,13	179,975	382,45
				material:	30,550	64,92
				manopera:	149,425	317,53
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.6	2201725	PIATRA SPARTA PENTRU DRUMURI ROCI SEDIMENTATE 25-40 MM.	kg	3.100,00	0,020	62,00
				material:	0,020	62,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 9+050 - km 9+250

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 9+050 - km 9+250						
12.7	TSD22A1	UMPL.FUND.POLIG LA LINII ELECTR.CF CU PAM.STAB	1 mc	0,03	147,950	3,70
				material:	23,500	0,59
				manopera:	124,450	3,11
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.8	TSD23A1	COMPACT.UMPL.FUND-GRATAR.LIN.EL.CF IN T. NECOEZ	mc	4,25	39,775	169,04
				material:	0,000	0,00
				manopera:	39,775	169,04
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.9	W2A17A#	Vopsirea inscriptiilor avertizoare si numerotarea stalpilor din beton la LEA 0,4KV	mp	2,50	28,144	70,36
				material:	5,644	14,11
				manopera:	22,500	56,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.1	W2A19A#	Tractarea stalpilor din beton de la locul de subdepozit lucrare la locul de montaj (borna) pe distanta de pana la 500 m cu tractor, teren normal	buc	5,00	45,723	228,61
				material:	6,723	33,61
				manopera:	13,000	65,00
				utilaj:	26,000	130,00
				transport:	0,000	0,00
12.1	W2A20A#	Incarcarea stalpilor din beton in autosa la depozit si descarcarea la lucrare cu ajutorul automacaralei pe pneuri	buc	5,00	19,250	96,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	6,250	31,25
				utilaj:	13,000	65,00
				transport:	0,000	0,00
12.1	W2A22D#	Insoțirea transportului cu stalpi sau cable de catre automacaraua pe pneuri de la depozit constructor la lucrare in vederea descarcarii dus-intors pe distanta de la 61 la 80 Km	buc	5,00	350,000	1.750,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	350,000	1.750,00
				transport:	0,000	0,00
12.1	TRA04A50	TRANSPORT RUTIER MATER.SEMIFABR. CU AUTOREMORCHERE CU REMORCI TREILER SUB 20T PE DIS.50 KM.*	tona	4,30	50,000	215,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	215,00
12.1	TRI1AA03C2	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE IN PRAFURI,PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN- AUTO CATEG.2	tona	1,05	12,500	13,13
				material:	0,000	0,00
				manopera:	12,500	13,13
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.1	TRA01A50	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 50 KM.	tona	3,10	50,000	155,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	155,00
12.1	TRA01A50P	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=50 KM	tona	1,05	50,000	52,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	52,50
12.1	AUT1143	Transport de persoane cu auto cu 5 locuri	ora	2,85	50,000	142,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	142,50
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 9+050 - km 9+250

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 9+050 - km 9+250						
13	JT04	MONTARE CONDUCTOR TORSADAT RETEA JT	100m	2,10	1.082,563	2.273,38
				material:	643,000	1.350,30
				manopera:	411,063	863,23
				utilaj:	16,000	33,60
				transport:	12,500	26,25
13.1	W2C05C#	Fascicol de conductoare izolate torsadate, montate cu derulare manuala, pe stâlpi...cu greutatea specifica mai mare de 1,31 kg/m	100 m	2,10	377,000	791,70
				material:	2,000	4,20
				manopera:	375,000	787,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
13.2	3809739	Conductor torsadat T2XIR 2x25 mmp	m	210,00	6,410	1.346,10
				material:	6,410	1.346,10
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
13.3	W2J05A#	Scoaterea de sub tensiune a retelei electrice în vederea repararii sau racordarii bransamentelor si repunerea în functiune...retea electrica aeriana;	buc	0,53	116,500	61,16
				material:	0,000	0,00
				manopera:	116,500	61,16
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
13.4	W2A21A#	Incarcarea tamburilor cu cablu sau conductoare în mijloace de transport auto la depozit constructor si descarcarea lor la lucrare ...cu ajutorul automacaralei pe pneuri	buc	0,53	21,000	11,03
				material:	0,000	0,00
				manopera:	7,000	3,68
				utilaj:	14,000	7,35
				transport:	0,000	0,00
13.5	W2G15A#	Asezarea tamburului pe capra...cu greutatea pâna la 500kg;	buc	0,53	20,750	10,89
				material:	0,000	0,00
				manopera:	20,750	10,89
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
13.6	TRA02A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...50 km.	tona	0,53	50,000	26,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	26,25
13.7	AUT1143	Transport persoane cu auto cu 5 locuri	ora	0,53	50,000	26,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	26,25
				transport:	0,000	0,00
14	JT05	EXECUTARE LEGATURI DE SUSTINERE LEA JT	buc	5,00	44,300	221,50
				material:	33,050	165,25
				manopera:	11,250	56,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
14.1	W2B10A#	Legatura de sustinere în aliniament la retele cu conductor torsadat, pe stâlp...de beton sau metal plantat montata manual;	buc	5,00	11,250	56,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	11,250	56,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
14.2	5211904	Consola de sustinere zincata cu bratară	buc	5,00	19,550	97,75
				material:	19,550	97,75
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 9+050 - km 9+250

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 9+050 - km 9+250						
14.3	5212253	Armatura sustinere ASA 400 pentru 2-6 conductoare izolate 10-95 mmp	buc	5,00	13,500	67,50
				material:	13,500	67,50
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
15	JT06	EXECUTARE LEGATURA TERMINALA LEA JT	buc	2,00	457,529	915,06
				material:	192,790	385,58
				manopera:	239,739	479,48
				utilaj:	25,000	50,00
				transport:	0,000	0,00
15.1	W2B21A#	Legatura la posturi de transformare aeriene ...a retelelor cu conductor torsadat	buc	2,00	312,739	625,48
				material:	48,000	96,00
				manopera:	239,739	479,48
				utilaj:	25,000	50,00
				transport:	0,000	0,00
15.2	5217694	Bratară de întindere AUB 750	buc	2,00	30,500	61,00
				material:	30,500	61,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
15.3	5205690	CLEMA AMAGNETICA CLAMI 70-95 MMP	buc	2,00	103,800	207,60
				material:	103,800	207,60
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
15.4	5211993	BRATARA PVC	buc	4,00	5,245	20,98
				material:	5,245	20,98
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
16	JT07	MONTARE DESCARCATORI 0,4 kV	buc	1,00	98,200	98,20
				material:	73,200	73,20
				manopera:	25,000	25,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
16.1	W2D01A#	Montare clema de derivatie ...pentru conductoare	buc	1,00	25,000	25,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	25,000	25,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
16.2	5206667	Descarcatori cu oxid de zinc tip DELIN-torsadat	buc	1,00	73,200	73,20
				material:	73,200	73,20
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
17	JT08	Cond.OLZn montat pe stalpi pt leg. la p.p. a nulului pe stalpii retelei, cond.torsadat	buc	1,00	202,063	202,06
				material:	164,563	164,56
				manopera:	37,500	37,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
17.1	W2I03B#	Conductor de otel zincat montat pe stâlp cu bratari pentru legare la priza de pamânt a nulului...pe stâlpi, retele cu conductor izolat.	buc	1,00	38,413	38,41
				material:	0,913	0,91
				manopera:	37,500	37,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 9+050 - km 9+250

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 9+050 - km 9+250						
17.1.	5204008	Papuc aluminiu pa50	buc	1,00	3,450	3,45
17.2	5206619	Clema universala retea 250 A	buc	1,00	19,000	19,00
				material:	19,000	19,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
17.3	5219900	Banda inox L=20mm	m	16,00	7,800	124,80
				material:	7,800	124,80
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
17.4	5219901	Catarama inox 20mm	buc	8,00	2,050	16,40
				material:	2,050	16,40
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
18	TRA02A50	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 50 KM.	tona	1,00	50,000	50,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	50,00

	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		14.055,97	4.811,24	3.976,85	862,75	23.706,81
Recapitulatia:	Recap 1 ianuarie 2018					
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	108,25	0,00	0,00	108,25
Total Inclusiv Cheltuieli Directe:		14.055,97	4.919,49	3.976,85	862,75	23.815,06
Cheltuieli indirecte	5,0000 %	702,80	245,97	198,84	43,14	1.190,75
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		14.758,77	5.165,47	4.175,69	905,89	25.005,81
Profit	5,0000 %	737,94	258,27	208,78	45,29	1.250,29
Total Inclusiv Profit:		15.496,71	5.423,74	4.384,48	951,18	26.256,11

OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti

STADIUL FIZIC: Extindere km 7+900 - km 8+100						
1	W2F01C#	Corp de iluminat public, protejat contra picaturilor de apa, montat pe stalp plantat cu platforma ridicatoare cu brat PRB-16 pt. retelele de iluminat aeriene	buc	6,00	52,250	313,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	12,250	73,50
				utilaj:	40,000	240,00
				transport:	0,000	0,00
2	ES11C1+	Montaj lampa cu LED 100W	buc	6,00	360,250	2.161,50
				material:	355,250	2.131,50
				manopera:	5,000	30,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
4	W2F05F#	Dispozitiv din cârja si cu bratari pt. fixarea corpurilor de iluminat, inclusiv conductoarele, pe stâlp de lemn sau beton, dispozitivul fiind format din:...1 cârja mare cu 2 bratari simple montat cu PRB-16;	buc	6,00	146,154	876,93
				material:	7,904	47,43
				manopera:	50,750	304,50
				utilaj:	87,500	525,00
				transport:	0,000	0,00
4.L	6311700	Cirja mare din teava otel lam.la cald D = 60x3mm;L = 1,80m	buc	6,00	220,000	1.320,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 7+900 - km 8+100

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 7+900 - km 8+100						
5	W2D01A#	Montare clema de derivatie pentru conductoare	buc	12,00	10,250	123,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	10,250	123,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
6	5206613	Clema de derivatie CDD 15IL	buc	2,00	8,500	17,00
				material:	8,500	17,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
7	W2D03B#	Papuci montati prin presare sau cu surub la conductoare din aluminiu sau cupru cu sectiunea de 25 mm2	buc	42,00	1,125	47,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	1,125	47,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
8	W2E20B#	Racordarea circuitelor electrice in tablouri la borne cu sectiunea pana la 6mmp	buc	42,00	2,750	115,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	2,750	115,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11	JT01	MONTARE SI VERIFICARE PRIZA PAMANT TIP 2C3	buc	1,00	2.050,660	2.050,66
				material:	1.382,660	1.382,66
				manopera:	553,000	553,00
				utilaj:	108,500	108,50
				transport:	6,500	6,50
11.1	W2I04A# [1]	Montare electrod orizontal din platbanda zincata pentru priza de pamant...in teren normal; [1]	kg	12,50	30,000	375,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	30,000	375,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.2	W2I05A# [4]	Montare electrod vertical din teava de otel zincata de 2 1/2" pentru priza de pamant...in teren normal; [2]	m	6,00	55,675	334,05
				material:	29,925	179,55
				manopera:	21,750	130,50
				utilaj:	4,000	24,00
				transport:	0,000	0,00
11.3	7309921	Priza pamant 2C3, banda OL-ZN40x4 6 electrozi din teava zincata de 2 " de 2,5m	buc	1,00	1.200,000	1.200,00
				material:	1.200,000	1.200,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.4	W2J03A#	Verificarea prizelor de pamant	buc	1,00	45,000	45,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	45,000	45,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.5	W2I06A#	Imbinarea prizei de legare la pamant cu suruburi zincate	buc	1,00	5,610	5,61
				material:	3,110	3,11
				manopera:	2,500	2,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.8	TRA02A50	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 50 KM.	tona	0,13	50,000	6,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	6,50

STADIUL FIZIC: Extindere km 7+900 - km 8+100

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 7+900 - km 8+100						
11.9	AUT1143	Transport de persoane cu auto cu 5 locuri	ora	1,69	50,000	84,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	84,50
				transport:	0,000	0,00
9	W2K09A#	Conductor pentru alimentare lampa	m	36,00	3,000	108,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	3,000	108,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
10	4832372	cablu energie electrica MCCG 3x1.5 mmp	m	38,00	6,500	247,00
				material:	6,500	247,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11	JT02	Montare stalp SE 10	buc	1,00	3.716,221	3.716,22
				material:	2.271,650	2.271,65
				manopera:	529,821	529,82
				utilaj:	557,250	557,25
				transport:	357,500	357,50
11.1	TSA17E2	Sapatura manuala de pamant, in gropi de fundatii poligonale sau circulare monobloc,de pana la 4 m adancime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune in pamant cu umiditate naturala cu sprijiniri latime > 1 m adancime < 2,5 m teren tare	mc	1,35	88,500	119,48
				material:	0,000	0,00
				manopera:	88,500	119,48
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.2	TSF01B1	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avand latimea de pana la 1.50 m intre maluri... adancimea sapaturii de 0.00-2 m, intre dulapi 0.21-0.60 m	mp	5,50	9,764	53,70
				material:	2,264	12,45
				manopera:	7,500	41,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.3	CB10A1	Cofraje pentru beton în cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje, din panouri re folosibile cu placaj 8mm inclusiv spijin	mp	4,50	30,572	137,57
				material:	5,571	25,07
				manopera:	25,000	112,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.4	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	1,00	114,522	114,52
				material:	0,022	0,02
				manopera:	79,500	79,50
				utilaj:	35,000	35,00
				transport:	0,000	0,00
11.4.	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	1,01	320,000	322,56
11.5	W2A10A#	Stâlp special din beton armat, montat cu automacara în fundatie turnata... în teren normal;	buc	1,00	168,350	168,35
				material:	11,100	11,10
				manopera:	93,250	93,25
				utilaj:	64,000	64,00
				transport:	0,000	0,00
11.5.	6420941	Stilp lin.el.aer.se 10 1 KV 10 M bpsbp.vibr.ipct831/ii	buc	1,00	1.850,000	1.850,00
11.6	CP25A1	Turnarea betonului în îmbinarile elementelor prefabricate din beton armat la monolitizarea stâlpilor în fundatii pahar ;	mc	0,11	414,544	45,60
				material:	0,044	0,00
				manopera:	239,500	26,35
				utilaj:	175,000	19,25
				transport:	0,000	0,00
11.6.	2100957	Beton de ciment B 200 stas 3622	mc	0,11	320,000	35,48

STADIUL FIZIC: Extindere km 7+900 - km 8+100

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 7+900 - km 8+100						
11.7	CF11A1	Tencuieli sclivisite executate cu mortar de ciment marca M 100-T, aplicate manual la pereti de caramida sau beton cu suprafete plane, in grosime medie de 2 cm, exclusiv schela;	mp	1,00	28,896	28,90
				material:	1,896	1,90
				manopera:	27,000	27,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.7.	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	0,02	220,000	3,52
11.8	W2A17A#	Vopsirea inscriptiilor avertizoare si numerotarea stâlpilor din beton...la LEA 0,4KV	mp	0,50	28,144	14,07
				material:	5,644	2,82
				manopera:	22,500	11,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
11.9	W2A19A#	Tractarea stâlpilor din beton de la locul de subdepozit lucrare la locul de montaj (borna)...pe distanta de pâna la 500 m cu tractor, teren normal;	buc	1,00	45,723	45,72
				material:	6,723	6,72
				manopera:	13,000	13,00
				utilaj:	26,000	26,00
				transport:	0,000	0,00
11.1	W2A20A#	Incarcarea stâlpilor din beton în autosa la depozit si descarcarea la lucrare ...cu ajutorul automacaralei pe pneuri	buc	1,00	19,250	19,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	6,250	6,25
				utilaj:	13,000	13,00
				transport:	0,000	0,00
11.1	W2A22D#	Insoțirea transportului cu stâlpi sau cable de catre automacaru pe pneuri de la depozit constructor la lucrare în vederea descarii dus-întors...pe distanta de la 61 la 80 Km;	buc	1,00	350,000	350,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	350,000	350,00
				transport:	0,000	0,00
11.1	TRA04A50	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.50 km.	tona	2,08	50,000	104,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	104,00
11.1	TRA06A50	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=50 km	tona	2,91	50,000	145,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	145,50
11.1	TRA01A50P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=50 km	tona	2,16	50,000	108,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	108,00
11.1	AUT1143	Transport persoane cu auto cu 5 locuri	ora	1,00	50,000	50,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	50,00
				transport:	0,000	0,00
12	JT03	Montare stalp SE4	buc	5,00	1.753,010	8.765,05
				material:	882,968	4.414,84
				manopera:	293,042	1.465,21
				utilaj:	492,500	2.462,50
				transport:	84,500	422,50
12.1	TSA17E2	SAP.MAN.GROPI POLIG.MONOBL.PT.LINII EL. PAM.CU UMID.NAT.CU SPRIJ.LAT.>1M,ADINC. <2,5M,T.TARE	mc	4,90	88,500	433,65
				material:	0,000	0,00
				manopera:	88,500	433,65
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 7+900 - km 8+100

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 7+900 - km 8+100						
12.2	TSF01B1	SPRIJIN.DE MALURI CU DULAPI DE FAG ASEZ. ORIZ.LAT.INTRE MAL.<1,5M,ADIN.0,0-2M;0, 21-0,6M INTR.DULA	mp	17,50	9,764	170,86
				material:	2,264	39,61
				manopera:	7,500	131,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.3	W2A05A#	Stalp de sustinere din beton, montat cu automacaraua in fundatie burata in teren normal	buc	5,00	124,000	620,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	49,000	245,00
				utilaj:	75,000	375,00
				transport:	0,000	0,00
12.4	6420874	STILP SE 4	buc	5,00	840,000	4.200,00
				material:	840,000	4.200,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.5	TSD22B1	UMPL.FUND.POLIG LA L.ELECTR.CF CU PIATRA SPA.STAB	mc	2,13	179,975	382,45
				material:	30,550	64,92
				manopera:	149,425	317,53
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.6	2201725	PIATRA SPARTA PENTRU DRUMURI ROCI SEDIMENTATE 25-40 MM.	kg	3.100,00	0,020	62,00
				material:	0,020	62,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.7	TSD22A1	UMPL.FUND.POLIG LA LINII ELECTR.CF CU PAM.STAB	1 mc	0,03	147,950	3,70
				material:	23,500	0,59
				manopera:	124,450	3,11
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.8	TSD23A1	COMPACT.UMPL.FUND-GRATAR.LIN.EL.CF IN T. NECOEZ	mc	4,25	39,775	169,04
				material:	0,000	0,00
				manopera:	39,775	169,04
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.9	W2A17A#	Vopsirea inscriptiilor avertizoare si numerotarea stalpilor din beton la LEA 0,4KV	mp	2,50	28,144	70,36
				material:	5,644	14,11
				manopera:	22,500	56,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.1	W2A19A#	Tractarea stalpilor din beton de la locul de subdepozit lucrare la locul de montaj (borna) pe distanta de pana la 500 m cu tractor, teren normal	buc	5,00	45,723	228,61
				material:	6,723	33,61
				manopera:	13,000	65,00
				utilaj:	26,000	130,00
				transport:	0,000	0,00
12.1	W2A20A#	Incarcarea stalpilor din beton in autosa la depozit si descarcarea la lucrare cu ajutorul automacaralei pe pneuri	buc	5,00	19,250	96,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	6,250	31,25
				utilaj:	13,000	65,00
				transport:	0,000	0,00
12.1	W2A22D#	Insoțirea transportului cu stalpi sau cable de catre automacaraua pe pneuri de la depozit constructor la lucrare in vederea descarcarii dus-intors pe distanta de la 61 la 80 Km	buc	5,00	350,000	1.750,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	350,000	1.750,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 7+900 - km 8+100

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 7+900 - km 8+100						
12.1	TRA04A50	TRANSPORT RUTIER MATER.SEMIFABR. CU AUTOREMORCHERE CU REMORCI TREILER SUB 20T PE DIS.50 KM.*	tona	4,30	50,000	215,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	215,00
12.1	TRI1AA03C2	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE IN PRAFURI,PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN- AUTO CATEG.2	tona	1,05	12,500	13,13
				material:	0,000	0,00
				manopera:	12,500	13,13
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
12.1	TRA01A50	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 50 KM.	tona	3,10	50,000	155,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	155,00
12.1	TRA01A50P	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=50 KM	tona	1,05	50,000	52,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	52,50
12.1	AUT1143	Transport de persoane cu auto cu 5 locuri	ora	2,85	50,000	142,50
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	142,50
				transport:	0,000	0,00
13	JT04	MONTARE CONDUCTOR TORSADAT RETEA JT	100m	2,10	1.082,563	2.273,38
				material:	643,000	1.350,30
				manopera:	411,063	863,23
				utilaj:	16,000	33,60
				transport:	12,500	26,25
13.1	W2C05C#	Fascicol de conductoare izolate torsadate, montate cu derulare manuala, pe stâlpi...cu greutatea specifica mai mare de 1,31 kg/m	100 m	2,10	377,000	791,70
				material:	2,000	4,20
				manopera:	375,000	787,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
13.2	3809739	Conductor torsadat T2XIR 2x25 mmp	m	210,00	6,410	1.346,10
				material:	6,410	1.346,10
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
13.3	W2J05A#	Scoaterea de sub tensiune a retelei electrice în vederea repararii sau racordarii bransamentelor si repunerea în functiune...retea electrica aeriana;	buc	0,53	116,500	61,16
				material:	0,000	0,00
				manopera:	116,500	61,16
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
13.4	W2A21A#	Incarcarea tamburilor cu cablu sau conductoare în mijloace de transport auto la depozit constructor si descarcarea lor la lucrare ...cu ajutorul automacaralei pe pneuri	buc	0,53	21,000	11,03
				material:	0,000	0,00
				manopera:	7,000	3,68
				utilaj:	14,000	7,35
				transport:	0,000	0,00
13.5	W2G15A#	Asezarea tamburului pe capra...cu greutatea pâna la 500kg;	buc	0,53	20,750	10,89
				material:	0,000	0,00
				manopera:	20,750	10,89
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 7+900 - km 8+100

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 7+900 - km 8+100						
13.6	TRA02A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...50 km.	tona	0,53	50,000	26,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	26,25
13.7	AUT1143	Transport persoane cu auto cu 5 locuri	ora	0,53	50,000	26,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	50,000	26,25
				transport:	0,000	0,00
14	JT05	EXECUTARE LEGATURI DE SUSTINERE LEA JT	buc	5,00	44,300	221,50
				material:	33,050	165,25
				manopera:	11,250	56,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
14.1	W2B10A#	Legatura de sustinere în aliniament la retele cu conductor torsadat, pe stâlp...de beton sau metal plantat montata manual;	buc	5,00	11,250	56,25
				material:	0,000	0,00
				manopera:	11,250	56,25
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
14.2	5211904	Consola de sustinere zincata cu bratară	buc	5,00	19,550	97,75
				material:	19,550	97,75
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
14.3	5212253	Armatura sustinere ASA 400 pentru 2-6 conductoare izolate 10-95 mmp	buc	5,00	13,500	67,50
				material:	13,500	67,50
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
15	JT06	EXECUTARE LEGATURA TERMINALA LEA JT	buc	2,00	457,529	915,06
				material:	192,790	385,58
				manopera:	239,739	479,48
				utilaj:	25,000	50,00
				transport:	0,000	0,00
15.1	W2B21A#	Legatura la posturi de transformare aeriene ...a retelelor cu conductor torsadat	buc	2,00	312,739	625,48
				material:	48,000	96,00
				manopera:	239,739	479,48
				utilaj:	25,000	50,00
				transport:	0,000	0,00
15.2	5217694	Bratară de întindere AUB 750	buc	2,00	30,500	61,00
				material:	30,500	61,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
15.3	5205690	CLEMA AMAGNETICA CLAMI 70-95 MMP	buc	2,00	103,800	207,60
				material:	103,800	207,60
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
15.4	5211993	BRATARĂ PVC	buc	4,00	5,245	20,98
				material:	5,245	20,98
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Extindere km 7+900 - km 8+100

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti						
STADIUL FIZIC: Extindere km 7+900 - km 8+100						
16	JT07	MONTARE DESCARCATORI 0,4 KV	buc	1,00	98,200	98,20
				material:	73,200	73,20
				manopera:	25,000	25,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
16.1	W2D01A#	Montare clema de derivatie ...pentru conductoare	buc	1,00	25,000	25,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	25,000	25,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
16.2	5206667	Descarcatori cu oxid de zinc tip DELIN-torsadat	buc	1,00	73,200	73,20
				material:	73,200	73,20
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
17	JT08	Cond.OLZn montat pe stalpi pt leg. la p.p. a nului pe stalpii retelei, cond.torsadat	buc	1,00	202,063	202,06
				material:	164,563	164,56
				manopera:	37,500	37,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
17.1	W2I03B#	Conductor de otel zincat montat pe stâlp cu bratari pentru legare la priza de pamânt a nului...pe stâlpi, retele cu conductor izolat.	buc	1,00	38,413	38,41
				material:	0,913	0,91
				manopera:	37,500	37,50
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
17.1.	5204008	Papuc aluminiu pa50	buc	1,00	3,450	3,45
17.2	5206619	Clema universala retea 250 A	buc	1,00	19,000	19,00
				material:	19,000	19,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
17.3	5219900	Banda inox L=20mm	m	16,00	7,800	124,80
				material:	7,800	124,80
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
17.4	5219901	Catarama inox 20mm	buc	8,00	2,050	16,40
				material:	2,050	16,40
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
18	TRA02A50	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 50 KM.	tona	1,00	50,000	50,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	0,000	0,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	50,000	50,00
		procent	material	manopera	utilaj	transport
Cheltuieli directe:			13.970,97	4.811,24	3.976,85	862,75
						23.621,81

STADIUL FIZIC: Extindere km 7+900 - km 8+100

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
Recapitulatia: Recap 1 ianuarie 2018					
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	108,25	0,00	108,25
Total Inclusiv Cheltuieli Directe:		13.970,97	4.919,49	3.976,85	23.730,06
Cheltuieli indirecte	5,0000 %	698,55	245,97	198,84	1.186,50
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		14.669,52	5.165,47	4.175,69	24.916,56
Profit	5,0000 %	733,48	258,27	208,78	1.245,83
Total Inclusiv Profit:		15.402,99	5.423,74	4.384,48	26.162,39

OBIECTUL: Iluminat public stradal aferent PTA 3 Micesti**STADIUL FIZIC: Demontari circuite electrice**

1	W2E20B1#	Demontare Racordarea circuitelor electrice in tablouri la borne cu sectiunea de 10-16mmp	buc	40,00	2,250	90,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	2,250	90,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
2	W2F01C1#	Demontare Corp de iluminat public, protejat contra picaturilor de apa, montat pe stalp plantat cu platforma ridicatoare cu brat PRB-16 pt. retelele de iluminat aeriene	buc	20,00	41,000	820,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	9,750	195,00
				utilaj:	31,250	625,00
				transport:	0,000	0,00
3	W2D01A1#	Demontare clema de derivatie pentru conductoare	buc	40,00	8,250	330,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	8,250	330,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
4	W2F05F1#	Demontare Dispozitiv din carja si cu bratari pt. fixarea corpurilor de iluminat, inclusiv conductoarele, pe stalp de lemn sau beton, dispozitivul fiind format din: 1 carja mare cu 2 bratari simple montat cu RPB-16	buc	20,00	120,500	2.410,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	33,000	660,00
				utilaj:	87,500	1.750,00
				transport:	0,000	0,00

	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		0,00	1.275,00	2.375,00	0,00	3.650,00

Recapitulatia: Recap 1 ianuarie 2018						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	28,69	0,00	28,69	
Total Inclusiv Cheltuieli Directe:		0,00	1.303,69	2.375,00	0,00	3.678,69
Cheltuieli indirecte	5,0000 %	0,00	65,18	118,75	0,00	183,93
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		0,00	1.368,87	2.493,75	0,00	3.862,62
Profit	5,0000 %	0,00	68,44	124,69	0,00	193,13
Total Inclusiv Profit:		0,00	1.437,32	2.618,44	0,00	4.055,75

OBIECTUL: Lucrari protectia mediului**STADIUL FIZIC: Amenajari pentru protectia mediului**

1	JT 01	REFACERE SPATII VERZI	mp	6,22	6,268	38,95
				material:	0,000	0,00
				manopera:	6,268	38,95
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
1.1	TSH01A1	DEGAJAREA TERENULUI DE CORPURI STRAINE	100 mp	0,06	176,750	10,99
				material:	0,000	0,00
				manopera:	176,750	10,99
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00

STADIUL FIZIC: Amenajari pentru protectia mediului

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Lucrari protectia mediului						
STADIUL FIZIC: Amenajari pentru protectia mediului						
1.3	TSH05D1	ASTERNEREA PAM.VEGETAL PE TEREN CU PANTA <20%,IN STRAT.UNIFORME CU GROSIMEA DE 30CM	mp	6,22	4,500	27,97
				material:	0,000	0,00
				manopera:	4,500	27,97
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
2	JT 03	INCARCARE/DESCARCARE MATERIALE	tona	2,00	100,000	200,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	100,000	200,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
2.1	TRI1AA01F2	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,PRIN TRAN.PINA LA 10M RAMPA SAU TEREN-AUTO CATE	tona	2,00	50,000	100,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	50,000	100,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
2.2	TRI1AA08F2	DESCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO- RAMPA,TEREN CATEG.	tona	2,00	50,000	100,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	50,000	100,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
				material:	0,000	0,00
				manopera:	50,000	100,00
				utilaj:	0,000	0,00
				transport:	0,000	0,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	238,95	238,95
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
				total		
Cheltuieli directe:		0,00	238,95	0,00	0,00	238,95
Recapitulatia:		Recap 1 ianuarie 2018				
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	5,38	0,00	0,00	5,38
Total Inklusiv Cheltuieli Directe:		0,00	244,33	0,00	0,00	244,33
Cheltuieli indirecte	5,0000 %	0,00	12,22	0,00	0,00	12,22
Total Inklusiv Cheltuieli indirecte:		0,00	256,55	0,00	0,00	256,55
Profit	5,0000 %	0,00	12,83	0,00	0,00	12,83
Total Inklusiv Profit:		0,00	269,37	0,00	0,00	269,37
Cheltuieli directe:		109.681,20	32.051,36	29.766,80	3.483,75	174.983,11
Recapitulatie:		11.242,32	4.080,34	3.051,10	357,08	18.730,84
TOTAL GENERAL (faraTVA):		120.923,53	36.131,70	32.817,90	3.840,83	193.713,96
TVA:		22.975,47	6.865,02	6.235,40	729,76	36.805,65
TOTAL GENERAL:		143.899,00	42.996,72	39.053,30	4.570,59	230.519,61

SC INEGNERIA ITALIA SRL,



